
platnost od 1. 2. 2025

2025

KOMPLETNÍ 
SORTIMENT PRO 
VÁŠ KOMÍN

CENÍK



Obsah

všechny ceny uvedené bez DPH

Nerezové komínové vložky a kouřovody svařované - 0.6 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Nerezové komínové vložky a kouřovody svařované - 0.8 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Nerezové komínové vložky a kouřovody svařované - 1 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Silnostěnné kouřovodyřady CAMINO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Ohebné komínovévložky a hadice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Vzduchotechnika,hliníkové vložky pevné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Nerezové tvarovky- redukce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Nerezové komínové vložky pro přetlak (P1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Třívrstvý systémovýkomín OK-SETO kovový . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Řada: 701 - AL/AL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Řada: 702 - AK/AL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Řada: 703 - AK/AK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Řada: 704 - AL/AK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Řada: 705 - AL/ALB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Řada: 706 - AK/ALB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Řada: 707 - AK/AL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Řada: 708 - AK/ALB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Řada: 709 -AK/AK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Řada: 710 - AK/AL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Řada: 711 - AK/ALB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Řada: 712 - AK/AK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Řada: 713 - plast uvnitř/ hliníkový plášť . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Řada: 715 - nerez přetlak/  hliníkový plášť . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Komínové díly v koncentrickém provedení (bez izolace) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
AK Vynášecí krycí plechy atd. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
AK Vynášecí krycí plechy atd. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Napoleony  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Plastové komínové vložky pro Kondenzační kotle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27-29
Koncentrické systémy pro Kondenzační kotle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Kominické nářadí a doplňkový sortiment . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31-34

kompletní sortiment 
pro váš komín

Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

www.ok-seto.cz



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 1

Materiál: nerezová ocel dle ČSN EN 10088-1 - 1.4404 tl. 0,6 mm

Použití: lehký olej, mokrý plyn, suchý plyn
Nerezové komínové vložky 
a kouřovody svařované - 0.6 mm

Označení: Název dílu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D2, W1 - Vm - L50060 (O)

Osvědčení o shodě řízení výroby: č.1020 - CPR - 010040638

Segmentové oblouky od průměru 300mm pouze pevné!!!

prům. v mm ø100 ø110 ø120 ø130 ø140 ø150 ø160 ø180 ø200 ø220 ø250 ø300 ø350 ø400 ø450

Trubkový díl 1 m 797 kč 797 kč 862 kč 928 kč 992 kč 1060 kč 1157 kč 1255 kč 1385 kč 1486 kč 1692 kč 2025 kč 2345 kč 2661 kč 2977 kč

Trubkový díl 0,5 m 476 kč 476 kč 519 kč 557 kč 596 kč 635 kč 693 kč 753 kč 830 kč 892 kč 1016 kč 1216 kč 1407 kč 1594 kč 1788 kč

Trubkový díl 0,5 m s č. o. 719 kč 719 kč 762 kč 800 kč 839 kč 878 kč 936 kč 996 kč 1073 kč 1135 kč 1259 kč 1459 kč 1650 kč 1837 kč 2031 kč

Trubkový díl 0,33 m s č. o. 537 kč 557 kč 585 kč 610 kč 638 kč 662 kč 700 kč 740 kč 790 kč – 913 kč – – – –

Trubkový díl 0,25 m 277 kč 277 kč 302 kč 326 kč 348 kč 371 kč 404 kč 439 kč 486 kč 520 kč 593 kč 711 kč 821 kč 931 kč 1043 kč

Připojovací díl Tkus 90° 1145 kč 1145 kč 1173 kč 1211 kč 1283 kč 1330 kč 1448 kč 1519 kč 1661 kč 2080 kč 2258 kč 2952 kč 3809 kč 4483 kč 5208 kč

Připojovací díl Tkus 45° – 1617 kč 1796 kč 1830 kč 1929 kč 2062 kč 2179 kč 2192 kč 2802 kč 3169 kč 3743 kč 4405 kč 5479 kč 6236 kč 6930 kč

Čistící díl bez dvířek – 1093 kč 1157 kč 1192 kč 1228 kč 1263 kč 1326 kč 1407 kč 1462 kč 1517 kč 1728 kč 2099 kč 2365 kč 3151 kč 3461 kč

Čistící díl "půllitr" – – – 1322 kč 1358 kč 1393 kč 1456 kč 1537 kč 1592 kč – – – – – –

Dvířka bez šachty 140 x 200 mm – 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč

Dvířka s šachtou 140 x 200 mm – 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč

Prodloužení šachty – 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč

Odvod kondenzátu (dýnko) 244 kč 252 kč 255 kč 266 kč 266 kč 272 kč 272 kč 292 kč 302 kč – 318 kč – – – –

Podstavec trubek (dno) bez vývodu 186 kč 193 kč 195 kč 208 kč 208 kč 212 kč 212 kč 234 kč 244 kč – 258 kč – – – –

Spona 270 kč 270 kč 270 kč 270 kč 310 kč 310 kč 310 kč 318 kč 366 kč 366 kč 395 kč 439 kč 550 kč 613 kč 676 kč

Krycí plech 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 576 kč 576 kč 576 kč 576 kč 764 kč 764 kč 764 kč

Zakrývací hlavice (Meidinger. hl.) 799 kč 799 kč 852 kč 885 kč 929 kč 948 kč 975 kč 1027 kč 1087 kč 1149 kč 1250 kč 1428 kč 1629 kč 1918 kč 2223 kč

Segmentový oblouk natáčecí 0-45° 484 kč 484 kč 517 kč 560 kč 640 kč 679 kč 796 kč 870 kč 1016 kč 1132 kč 1216 kč 1624 kč 1837 kč 2139 kč 2573 kč

Segm.obl. natáčecí 3 díl. 0-90° 645 kč 645 kč 692 kč 758 kč 865 kč 974 kč 1142 kč 1301 kč 1379 kč 1545 kč 1680 kč 3150 kč 3546 kč 4022 kč 4589 kč

Segm.obl.natáčecí 3 díl. 0-90° s č. o. 825 kč 825 kč 875 kč 941 kč 1059 kč 1686 kč 1337 kč 1505 kč 1597 kč 1754 kč 1910 kč 3440 kč 3823 kč 4290 kč 4847 kč

Segm.obl.natáčecí 4 díl. 0-90° – 616 kč 666 kč 697 kč – 970 kč – – – – – – – – –

Segm.obl.natáčecí 4 díl. 0-90° s č. o. – 759 kč 813 kč 842 kč – 1121 kč – – – – – – – – –

Zděř jednoduchá 374 kč 374 kč 385 kč 395 kč 403 kč 412 kč 520 kč 535 kč 552 kč 868 kč 898 kč 943 kč 989 kč 1241 kč 1285 kč

Růžice 264 kč 264 kč 264 kč 264 kč 264 kč 264 kč 359 kč 359 kč 359 kč 660 kč 660 kč 660 kč 660 kč 868 kč 868 kč

Protidešťová sukýnka 516 kč 550 kč 555 kč 602 kč 605 kč 613 kč 634 kč 681 kč 728 kč 783 kč 865 kč 1027 kč 1208 kč 1412 kč 1635 kč

Poklice (víčko) 607 kč 607 kč 616 kč 629 kč 635 kč 648 kč 664 kč 679 kč 739 kč 758 kč 877 kč 931 kč 1076 kč 1157 kč 1396 kč

Zachytávač kondenzátu – 1327 kč 1415 kč 1478 kč 1547 kč 1613 kč 1705 kč 1811 kč 1944 kč – 2356 kč – – – –



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 2Segmentové oblouky od průměru 300mm pouze pevné!!!

prům. v mm ø130 ø140 ø150 ø160 ø180 ø200 ø220 ø250 ø300 ø350 ø400 ø450

Trubkový díl 1 m 1184 kč 1255 kč 1354 kč 1484 kč 1606 kč 1767 kč 1928 kč 2189 kč 2621 kč 3038 kč 3453 kč 4293 kč

Trubkový díl 0,5 m 711 kč 755 kč 811 kč 890 kč 962 kč 1061 kč 1157 kč 1313 kč 1574 kč 1821 kč 2073 kč 2576 kč

Trubkový díl 0,5 m s č. o. 954 kč 998 kč 1054 kč 1133 kč 1205 kč 1304 kč 1400 kč 1556 kč 1817 kč 2064 kč 2316 kč 2819 kč

Trubkový díl 0,33 m s č. o. 630 kč 659 kč 696 kč 748 kč 795 kč 860 kč – 1027 kč – – – –

Trubkový díl 0,25 m 426 kč 454 kč 487 kč 533 kč 576 kč 637 kč 693 kč 788 kč 945 kč 1091 kč 1244 kč 1544 kč

Trubkový díl teleskopický 0,33 m 509 kč 541 kč 583 kč 637 kč 690 kč 761 kč 829 kč 942 kč 1126 kč 1307 kč 1486 kč 1845 kč

Připojovací díl Tkus 90° 1368 kč 1459 kč 1491 kč 1617 kč 1871 kč 1918 kč 2330 kč 2829 kč 3368 kč 4068 kč 4794 kč 5414 kč

Připojovací díl Tkus 45° 1923 kč 2011 kč 2208 kč 2346 kč 2444 kč 2893 kč 3332 kč 3812 kč 4530 kč 5710 kč 6636 kč 7394 kč

Čistící díl bez dvířek 1239 kč 1278 kč 1315 kč 1393 kč 1444 kč 1561 kč 1629 kč 1753 kč 2194 kč 2447 kč 3258 kč 3604 kč

Čistící díl "půllitr" 1388 kč 1427 kč 1464 kč 1542 kč 1592 kč 1710 kč – – – – – –

Dvířka bez šachty 140 x 200 mm 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč

Dvířka s šachtou 140 x 200 mm 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč

Prodloužení šachty 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč

Odvod kondenzátu (dýnko) 266 kč 266 kč 272 kč 272 kč 292 kč 302 kč – 318 kč – – – –

Podstavec trubek (dno) bez vývodu 208 kč 208 kč 212 kč 212 kč 234 kč 244 kč – 258 kč – – – –

Spona 270 kč 310 kč 310 kč 310 kč 318 kč 366 kč 366 kč 395 kč 439 kč 550 kč 613 kč 676 kč

Krycí plech 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 576 kč 576 kč 576 kč 576 kč 764 kč 764 kč 764 kč

Stříška s rozražečem 1096 kč 1168 kč 1256 kč 1324 kč 1440 kč 1615 kč 1797 kč 2087 kč 2483 kč 3030 kč 3673 kč –

Stříška s rozražečem do keramiky (33 cm) – 2350 kč 2504 kč 2702 kč 2781 kč 3086 kč 0 kč 3634 kč 3771 kč – – –

Lapač jisker 2038 kč 2174 kč 2315 kč 2518 kč 2549 kč 2766 kč 3000 kč 3216 kč 3760 kč – – –

Otočný kohout 3794 kč 3909 kč 4142 kč 4344 kč 4390 kč 4573 kč 4682 kč 5002 kč 6644 kč 8285 kč – –

Segm.obl. pevný 15°,30°, 45° 1181 kč 1302 kč 1332 kč 1482 kč 1605 kč 1763 kč 1998 kč 2176 kč 2491 kč 3378 kč 3788 kč 4077 kč

Segm.obl.pevný 3díl. 90° 1787 kč 1958 kč 2121 kč 2320 kč 2489 kč 2690 kč 3247 kč 3530 kč 3961 kč 5117 kč 5741 kč 6180 kč

Segm.obl.pevný 3díl. 90° s č. o. 2058 kč 2171 kč 2339 kč 2543 kč 2712 kč 2920 kč 3484 kč 3771 kč 4217 kč 5388 kč 6026 kč 6469 kč

Zděř jednoduchá 395 kč 403 kč 412 kč 520 kč 535 kč 552 kč 868 kč 898 kč 943 kč 989 kč 1241 kč 1285 kč

Růžice 264 kč 264 kč 264 kč 359 kč 359 kč 359 kč 660 kč 660 kč 660 kč 660 kč 868 kč 868 kč

Protidešťová sukýnka 602 kč 602 kč 613 kč 634 kč 681 kč 728 kč 783 kč 865 kč 1027 kč 1208 kč 1412 kč 1635 kč

Poklice (víčko) 629 kč 635 kč 648 kč 664 kč 679 kč 739 kč 758 kč 877 kč 931 kč 1076 kč 1157 kč 1396 kč

Poklice (víčko) do keramiky – 685 kč – 714 kč 729 kč 789 kč – 927 kč 981 kč – – –

Materiál: nerezová ocel dle ČSN EN 10088-1 - 1.4404 tl. 0,8 mm

Použití: pevná paliva, lehký olej, mokrý plyn, suchý plyn
Nerezové komínové vložky 
a kouřovody svařované - 0.8 mm

Osvědčení o shodě řízení výroby: č.1020 - CPR - 010040638

Označení dle použití: Název dílu - EN 1856-2 T400 - N1 - D3 - Vm - L50080 (G100) 
  Název dílu - EN 1856-2 T400 - N1 - W1 - Vm - L50080 (O)



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 3

Materiál: nerezová ocel dle ČSN EN 10088-1 - 1.4404 tl. 1 mm

Použití: pevná paliva, těžký olej, lehký olej, mokrý plyn, suchý plyn
Nerezové komínové vložky 
a kouřovody svařované - 1 mm

Osvědčení o shodě řízení výroby: č.1020 - CPR - 010040638

Označení: Název dílu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D3 - Vm - L50100 (G100)

prům. v mm ø130 ø140 ø150 ø160 ø180 ø200 ø220 ø250 ø300 ø350 ø400 ø450

Trubkový díl 1 m 1377 kč 1495 kč 1613 kč 1767 kč 1915 kč 2107 kč 2266 kč 2571 kč 3079 kč 3566 kč 4054 kč 5071 kč

Trubkový díl 0,5 m 829 kč 898 kč 967 kč 1060 kč 1149 kč 1264 kč 1359 kč 1543 kč 1846 kč 2140 kč 2434 kč 3043 kč

Trubkový díl 0,5 m s č.o. 1072 kč 1141 kč 1210 kč 1303 kč 1392 kč 1507 kč 1602 kč 1786 kč 2089 kč 2383 kč 2677 kč 3286 kč

Trubkový díl 0,33 m s č. o. 708 kč 753 kč 799 kč 860 kč 919 kč 995 kč – 1179 kč – – – –

Trubkový díl 0,25 m 497 kč 539 kč 582 kč 637 kč 689 kč 758 kč 816 kč 926 kč 1109 kč 1283 kč 1459 kč 1826 kč

Trubkový díl teleskopický 0,33 m 596 kč 645 kč 693 kč 760 kč 822 kč 906 kč 975 kč 1107 kč 1322 kč 1533 kč 1744 kč 2181 kč

Připojovací díl Tkus 90° 1617 kč 1623 kč 1657 kč 1796 kč 2200 kč 2257 kč 2742 kč 3329 kč 3963 kč 4312 kč 5809 kč 7188 kč

Připojovací díl Tkus 45° 2024 kč 2132 kč 2334 kč 2609 kč 2716 kč 3044 kč 3621 kč 4005 kč 4617 kč 5980 kč 6966 kč 7766 kč

Čistící díl bez dvířek 1316 kč 1366 kč 1417 kč 1510 kč 1532 kč 1755 kč 1830 kč 1906 kč 2290 kč 2551 kč 3408 kč 3771 kč

Čistící díl "půllitr" 1465 kč 1515 kč 1566 kč 1658 kč 1680 kč 1904 kč – – – – – –

Dvířka bez šachty 140 x 200 mm 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč 1637 kč

Dvířka s šachtou 140 x 200 mm 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč 1955 kč

Prodloužení šachty 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč 684 kč

Klapka kouřovodu 0,25 m 1407 kč 1414 kč 1426 kč 1508 kč 1610 kč 1785 kč – 2241 kč 2697 kč – – –

Samostatná klapka v čistícím otvoru  
(mat. tl. 2 mm), bez nástřiku 1153 kč 1208 kč 1263 kč 1318 kč 1373 kč 1428 kč – 1483 kč 1538 kč – – –

Podstavec trubek ( dno) bez vývodu 208 kč 208 kč 212 kč 212 kč 234 kč 244 kč – 258 kč – – – –

Spona 270 kč 310 kč 310 kč 310 kč 318 kč 366 kč 366 kč 395 kč 439 kč 550 kč 613 kč 676 kč

Krycí plech 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 576 kč 576 kč 576 kč 576 kč 764 kč 764 kč 764 kč

Stříška s rozražečem 1096 kč 1168 kč 1256 kč 1324 kč 1440 kč 1615 kč 1797 kč 2087 kč 2483 kč 3030 kč 3673 kč –

Stříška s rozražečem do keramiky (33 cm) – 2350 kč 2504 kč 2702 kč 2781 kč 3086 kč 0 kč 3634 kč 3771 kč – – –

Lapač jisker 2038 kč 2174 kč 2315 kč 2518 kč 2549 kč 2766 kč 3000 kč 3216 kč 3760 kč – – –

Otočný kohout 3794 kč 3909 kč 4142 kč 4344 kč 4390 kč 4573 kč 4682 kč 5002 kč 6644 kč 8285 kč – –

Segmentový oblouk natáčecí 0-45° 1152 kč 1152 kč 1195 kč 1354 kč 1491 kč 1666 kč 1880 kč 2077 kč 2429 kč 3971 kč 4458 kč 4798 kč

Segm.obl. natáčecí 3díl. 0-90° 1451 kč 1451 kč 1595 kč 1782 kč 1968 kč 2218 kč 2480 kč 2771 kč 3276 kč 6019 kč 6753 kč 7270 kč

Segm.obl.natáčecí 3díl. 0-90° s č. o. 1700 kč 1700 kč 1849 kč 2041 kč 2231 kč 2491 kč 2757 kč 3053 kč 3581 kč 6339 kč 7088 kč 7611 kč

Zděř jednoduchá 395 kč 403 kč 412 kč 520 kč 535 kč 552 kč 868 kč 898 kč 943 kč 989 kč 1241 kč 1285 kč

Růžice 264 kč 264 kč 264 kč 359 kč 359 kč 359 kč 660 kč 660 kč 660 kč 660 kč 868 kč 868 kč

Protidešťová sukýnka 602 kč 605 kč 613 kč 634 kč 681 kč 728 kč 783 kč 865 kč 1027 kč 1208 kč 1412 kč 1635 kč

Poklice (víčko) 629 kč 635 kč 648 kč 664 kč 679 kč 739 kč 758 kč 877 kč 931 kč 1076 kč 1157 kč 1396 kč

Poklice (víčko) do keramiky – 685 kč – 714 kč 729 kč 789 kč – 927 kč 981 kč – – –

Segmentové oblouky od průměru 300mm pouze pevné!!!



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 4

Materiál: jak. 11 321 tl.2 mm, lakované senothermním lakem

Použití: pevná paliva - pouze spojovací díly ZE spotřebiče DO svislé 
části komína (kouřovod)

Silnostěnné kouřovody 
řady CAMINO 

Barva: černá, na objednávku šedá

Název dílu DN (120-200) - EN1856-2 - T600 - N1 - D - Vm - L01200 - GXXX NM  
(kdy XXX znamená 3 x jmenovitý průměr, min.375mm)

prům. v mm ø120 ø130 ø150 ø160 ø180 ø200

Trubkový díl 1 m 1025 kč 1053 kč 1061 kč 1187 kč 1241 kč 1480 kč

Trubkový díl 0,5 m 547 kč 547 kč 560 kč 656 kč 992 kč 918 kč

Trubkový díl 0,25 m 415 kč 427 kč 445 kč 465 kč 490 kč 516 kč

Trubkový díl 0,15 m 354 kč 354 kč 389 kč 416 kč 455 kč –

Trubkový díl 1 m s klapkou 1252 kč 1275 kč 1306 kč 1318 kč 1480 kč 2264 kč

Trubkový díl 0,5 m s klapkou 869 kč 927 kč 929 kč 984 kč 1021 kč 1252 kč

Trubkový díl 0,25 m s klapkou 624 kč 653 kč 665 kč 705 kč 728 kč –

Regulační klapka volná 436 kč 436 kč 447 kč 447 kč 687 kč 687 kč

Samostatná klapka v čistícím otvoru  
(mat. tl. 2 mm), s černým nástřikem 1303 kč 1353 kč 1463 kč 1518 kč 1573 kč 1628 kč

Oblouk pevný 33° bez víčka 1053 kč 1118 kč 1173 kč 1240 kč 1359 kč 1359 kč

Oblouk pevný 45° bez víčka 1053 kč 1118 kč 1173 kč 1240 kč 1466 kč 1610 kč

Oblouk pevný 45° s víčkem 1129 kč 1217 kč 1277 kč 1359 kč 1489 kč 1633 kč

Oblouk pevný 90° bez víčka 1158 kč 1181 kč 1297 kč 1419 kč 1610 kč 1681 kč

Oblouk pevný 90° s víčkem 1240 kč 1252 kč 1312 kč 1442 kč 1631 kč 1704 kč

Oblouk natáčecí 0-90° s víčkem 1455 kč 1478 kč 1526 kč 1634 kč 1681 kč 1921 kč

Oblouk natáčecí 0-90° s 2x víčkem 
4-segmentový – – 1470 kč – – –

Růžice 229 kč 229 kč 229 kč 229 kč 229 kč 229 kč

Stěnové pouzdro dvojité(zděř) 183 kč 201 kč 232 kč 248 kč 268 kč 293 kč



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 5

Materiál: hliník 99,5 nerezová ocel dle ČSN EN 10088-1 - 1.4301, 1.4401, 1.4404, 1.4571

Osvědčení o shodě řízení výroby: č.1020 - CPR - 010040636
Ohebné komínové 
vložky a hadice

Použití  vzduchotechnika, pevná, plynná a kapalná paliva při 
podtlakovém nebo přetlakovém provozu - dle druhu a materiálu

prům. v mm / druh hadice ø60 ø80 ø100 ø110 ø120 ø130 ø140 ø150 ø160 ø180 ø200

hliníková tl. 0,5 a 0,6 mm – – – 325 kč 346 kč 380 kč 406 kč 451 kč 533 kč 575 kč 625 kč

nerezová přetlak, 1.4404 tl. 2 x 0,12 mm 663 kč 636 kč 752 kč 829 kč 903 kč 979 kč 1054 kč 1130 kč 1204 kč 1356 kč 1505 kč

nerezová podtlak, plyn 1.4301 tl. 0,3 mm – – 602 kč 602 kč 644 kč 732 kč 806 kč 838 kč 865 kč 971 kč 1140 kč

nerezová podtlak, olej 1.4404 tl. 0,3 mm – – – 821 kč 885 kč 993 kč 1108 kč 1155 kč 1191 kč 1337 kč 1568 kč

nerezová podtlak, pevná paliva 1.4404 tl. 0,4 mm – – – – – 1191 kč 1317 kč 1411 kč 1486 kč 1588 kč 1872 kč

prům. v mm / Naváděcí hlavice ø60 ø80 ø100 ø110 ø120 ø130 ø140 ø150 ø160 ø180 ø200

Fe s ouškem  – – 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 370 kč 408 kč 457 kč 504 kč

prům. v mm / Naváděcí hlavice ø60 ø80 ø100 ø110 ø120 ø130 ø140 ø150 ø160 ø180 ø200

Fe s ouškem a závitem  – 449 kč 449 kč 479 kč 497 kč 502 kč 530 kč 533 kč 566 kč 571 kč 633 kč

prům. v mm / Naváděcí hlavice ø60 ø75 ø90 ø110

Fe s ouškem a pojistným drátkem – 437 kč 437 kč 437 kč

Označení dle druhu a použití:

Hliníkové vzduchotechnické hadice - bez označení
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D1 - Vm - L20030 ( O)
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D2 - Vm - L40030 ( O)
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T400 - N1 - W1 - Vm - L40030 ( O)
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D2 - Vm - L50040 (G)

Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D3 - Vm - L50040 (G)
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T200 - P1 - D1 - Vm - L402x012 ( O)
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T200 - P1 - W1 - Vm - L402x012 ( O)
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T200 - P1 - D2 - Vm - L402x012 ( O)
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T200 - P1 - D3 - Vm - L402x012 ( O)



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 6

Materiál - hliník Al 99,5 dle ČSN EN 573-3 - tl.0,6mm a od ø 210 tl. 0,8mm

Použití  suchý plyn pouze do ø150, vzduchotechnika
Vzduchotechnika, 
hliníkové vložky pevné 

Osvědčení o shodě řízení výroby: č.1020 - CPR - 010040638

Označení: Název dílu - EN 1856-2 - T200 - N1 - D1 - Vm - L11060 (O)

prům. v mm ø80 ø100 ø110 ø120 ø130 ø140 ø150 ø160 ø170 ø180 ø190 ø200 ø210

Trubkový díl 1 m 253 kč 253 kč 277 kč 277 kč 311 kč 311 kč 311 kč 394 kč 394 kč 394 kč 394 kč 394 kč 439 kč

T-kus 90° 484 kč 484 kč 492 kč 492 kč 506 kč 506 kč 506 kč 546 kč 580 kč 580 kč 580 kč 580 kč 612 kč

T-kus 45° 551 kč 551 kč 559 kč 559 kč 572 kč 572 kč 572 kč 612 kč 647 kč 647 kč 647 kč 647 kč 679 kč

Koleno 90° 463 kč 463 kč 463 kč 463 kč 492 kč 492 kč 492 kč 519 kč 519 kč 519 kč 519 kč 519 kč 543 kč

Koleno 90° s kontrolním otv. 647 kč 647 kč 647 kč 647 kč 665 kč 665 kč 665 kč 692 kč 692 kč 692 kč 692 kč 692 kč 716 kč

Koleno 45° pevné i natáčecí 245 kč 245 kč 250 kč 250 kč 263 kč 263 kč 263 kč 282 kč 282 kč 282 kč 282 kč 282 kč 298 kč

Stříška (meidingerova hlavice) 474 kč 474 kč 474 kč 474 kč 495 kč 495 kč 495 kč 516 kč 564 kč 564 kč 564 kč 636 kč 655 kč

Spona 121 kč 121 kč 121 kč 121 kč 121 kč 132 kč 132 kč 132 kč 150 kč 150 kč 164 kč 164 kč 189 kč

Dýnko (odkap) – 176 kč 176 kč 176 kč 176 kč 176 kč 200 kč 200 kč – 213 kč – 213 kč –

Víčko (poklice) – 162 kč 162 kč 162 kč 162 kč 162 kč 186 kč 186 kč – – – – –

Krycí plech 157 kč 157 kč 157 kč 157 kč 157 kč 157 kč 157 kč 157 kč 157 kč 157 kč 214 kč 214 kč 214 kč

Protidešťová sukýnka 278 kč 290 kč 298 kč 315 kč 346 kč 351 kč 358 kč 366 kč 377 kč 383 kč 389 kč 399 kč 427 kč

Růžice 133 kč 133 kč 133 kč 133 kč 133 kč 133 kč 133 kč 169 kč 169 kč 169 kč 169 kč 169 kč 204 kč

prům. v mm ø220 ø230 ø240 ø250 ø260 ø270 ø280 ø290 ø300 ø350 ø400 ø450 ø500

Trubkový díl 1 m 617 kč 617 kč 617 kč 617 kč 617 kč 617 kč 617 kč 617 kč 617 kč 1094 kč 1094 kč 1094 kč 1094 kč

T-kus 90° 817 kč 817 kč 817 kč 817 kč 817 kč 817 kč 817 kč 817 kč 817 kč 1227 kč 1227 kč 1227 kč 1227 kč

T-kus 45° 878 kč 878 kč 878 kč 878 kč 878 kč 878 kč 878 kč 878 kč 878 kč 1293 kč 1293 kč 1293 kč 1293 kč

Koleno 90° 612 kč 612 kč 612 kč 612 kč 612 kč 612 kč 612 kč 612 kč 612 kč 817 kč 1227 kč 1227 kč 1227 kč

Koleno 90° s kontrolním otv. 785 kč 785 kč 785 kč 785 kč 785 kč 785 kč 785 kč 785 kč 785 kč 990 kč 1400 kč 1400 kč 1400 kč

Koleno 45° pevné i natáčecí 343 kč 343 kč 343 kč 343 kč 343 kč 343 kč 343 kč 343 kč 343 kč 410 kč 479 kč 615 kč 615 kč

Stříška (meidingerova hlavice) 668 kč 668 kč 668 kč 668 kč 734 kč 734 kč 777 kč 777 kč 844 kč 1075 kč 1075 kč 1075 kč 1075 kč

Spona 189 kč 189 kč 189 kč 205 kč 205 kč 205 kč 205 kč 205 kč 218 kč 258 kč 271 kč 311 kč 404 kč

Dýnko (odkap) – – – – – – – – – – – – –

Víčko (poklice) – – – – – – – – – – – – –

Krycí plech 214 kč 214 kč 214 kč 214 kč 214 kč 214 kč 214 kč 214 kč 214 kč 214 kč 313 kč 313 kč 313 kč

Protidešťová sukýnka 455 kč 483 kč 511 kč 539 kč 567 kč 595 kč 620 kč 639 kč 656 kč – – – –

Růžice 204 kč 204 kč 204 kč 204 kč 222 kč 222 kč 222 kč 222 kč 222 kč 275 kč 275 kč 283 kč 283 kč

prům. v mm 70/100 80/90 80/100 90/100 100/110 110/120 110/130 120/130 130/140 130/150 150/160

Redukce tažená 163 kč 163 kč 163 kč 163 kč 163 kč 163 kč 186 kč 186 kč 200 kč 200 kč 200 kč



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 7

Materiál - nerezová ocel dle ČSN EN 10088-1 - 1.4404 tl. 0,6 mm + tl. 0,8 mm + tl. 1 mm

Použití  dle tl.materiálu pevná paliva, těžký olej, lehký olej, mokrý plyn, suchý plyn
Nerezové tvarovky 
- redukce 

Osvědčení o shodě řízení výroby: č.1020 - CPR - 010040638

Označení:

Název dílu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D2 - Vm - L50060 (O)
Název dílu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D2,W1 - Vm - L50080 (O)
Název dílu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D3 - Vm - L50080 (G100)

Název dílu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D3 - Vm - L50100 (G100)
Název dílu - EN 1856-2 - T200 - P1 - W1 - Vm - L50060 (O) 
    

tl.materiálu /
prům. v mm 0,6 mm 0,8 mm 1 mm

80/100 332 kč – –

90/100 332 kč – –

100/110 332 kč – –

100/120 332 kč – –

100/130 660 kč – –

110/120 332 kč – –

110/130 387 kč – –

120/130 387 kč – 565 kč

120/150 745 kč 840 kč 988 kč

120/160 802 kč 882 kč 1036 kč

120/180 857 kč 929 kč 1091 kč

120/200 994 kč 1041 kč 1225 kč

130/140 414 kč 481 kč 565 kč

130/150 436 kč 491 kč 576 kč

140/150 436 kč 491 kč 576 kč

140/160 469 kč 516 kč 605 kč

150/160 469 kč 516 kč 605 kč

150/180 857 kč 929 kč 1091 kč

150/200 994 kč 1041 kč 1225 kč

160/180 502 kč 543 kč 638 kč

160/200 994 kč 1041 kč 1225 kč

180/190 – 607 kč 717 kč

180/200 – 607 kč 717 kč

190/200 – 607 kč 717 kč

200/250 1307 kč 1385 kč 1629 kč

200/300 – 1590 kč 1871 kč

na keramiku 1 mm

Sch. 160/ vývod 120 1469 kč

Sch. 160/ vývod 130 1469 kč

Sch. 160/ vývod 150 1469 kč

Sch. 160/ vývod 160 1277 kč

Sch. 180/ vývod 120 1626 kč

Sch. 180/ vývod 130 1626 kč

Sch. 180/ vývod 150 1626 kč

Sch. 180/ vývod 160 1626 kč

Sch. 180/ vývod 180 1414 kč

Sch. 200/ vývod 120 1750 kč

Sch. 200/ vývod 130 1750 kč

Sch. 200/ vývod 150 1750 kč

Sch. 200/ vývod 160 1750 kč

Sch. 200/ vývod 180 1750 kč

Sch. 200/ vývod 200 1522 kč

Sch. 250/ vývod 200 2172 kč

Sch. 250/ vývod 250 1889 kč

na keramiku 1 mm

Eko. 160/ vývod 120 1469 kč

Eko. 160/ vývod 130 1469 kč

Eko. 160/ vývod 150 1469 kč

Eko. 160/ vývod 160 1277 kč

Eko. 180/ vývod 120 1626 kč

Eko. 180/ vývod 130 1626 kč

Eko. 180/ vývod 150 1626 kč

Eko. 180/ vývod 160 1626 kč

Eko. 180/ vývod 180 1414 kč

Eko. 200/ vývod 120 1750 kč

Eko. 200/ vývod 130 1750 kč

Eko. 200/ vývod 150 1750 kč

Eko. 200/ vývod 160 1750 kč

Eko. 200/ vývod 180 1750 kč

Eko. 200/ vývod 200 1522 kč

Eko. 250/ vývod 200 2172 kč

Eko. 250/ vývod 250 1889 kč

přetlakové s 
těsněním /
prům. v mm

0,6 mm

80/100 (hrdlo) 535 kč

80/120 (hrdlo) 863 kč

80/125 (hrdlo) 863 kč

80/150 (hrdlo) 948 kč

100/110 (hrdlo) 535 kč

100/120 (hrdlo) 535 kč

100/125 (hrdlo) 535 kč

125/150 (hrdlo) 948 kč

125/160 (hrdlo) 1005 kč

spojky ohebných 
hadic / 
prům. v mm

0,6 mm 0,8 mm

110 331,80 kč –

120 331,80 kč –

130 386,80 kč 450 kč

140 413,60 kč 481 kč

150 435,60 kč 491 kč

160 468,60 kč 516 kč

180 501,60 kč 543 kč

200 583,40 kč 607 kč



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 8

Materiál: nerezová ocel dle ČSN EN 10088-1 - 1.4404 tl.0, 6mm (0,8 mm) nebo hadice 2 x 0,12 mm 

Použití: plyn - suchý a mokrý provoz komínu (D1 a W1), uhlí a dřevo - volně přístupné kouřovody (D2 a D3)

podtlak (N1 a N2), přetlak (P1 a P2)

Nerezové komínové vložky 
pro přetlak (P1)

Osvědčení o shodě řízení výroby: č.1020 - CPR - 010040636

prům. v mm ø60 ø80 ø100 ø110 ø120 ø130 ø140 ø150 ø160 ø180 ø200 ø220 ø250 ø280 ø300

Ohebná vložka Flex 2 x 0,12 663 kč 636 kč 752 kč 829 kč 903 kč 979 kč 1054 kč 1130 kč 1204 kč 1356 kč 1505 kč 1655 kč 1881 kč 2108 kč 2256 kč

Trubkový díl 1 m 853 kč 862 kč 943 kč 1085 kč 1085 kč 1258 kč 1258 kč 1258 kč 1621 kč 1621 kč 1621 kč 2198 kč 2198 kč 2198 kč 2198 kč

Trubkový díl 0,5 m 563 kč 495 kč 543 kč 624 kč 624 kč 723 kč 723 kč 723 kč 932 kč 932 kč 932 kč 1264 kč 1264 kč 1264 kč 1264 kč

Trubkový díl 0,25 m 438 kč 247 kč 272 kč 311 kč 311 kč 362 kč 362 kč 362 kč 465 kč 465 kč 465 kč 632 kč 632 kč 632 kč 632 kč

T kus 90° 1462 kč 1126 kč 1253 kč 1313 kč 1374 kč 1466 kč 1606 kč 1686 kč 1799 kč 2025 kč 2253 kč 2610 kč 3139 kč 3466 kč 3678 kč

Dýnko (odkap) 877 kč 664 kč 796 kč 860 kč 923 kč 1041 kč 1110 kč 1194 kč 1363 kč 1554 kč 1716 kč 1914 kč 2308 kč 2620 kč 2807 kč

Revizní díl rovný 1736 kč 1558 kč 1755 kč 1868 kč 1926 kč 2027 kč 2156 kč 2253 kč 2466 kč 2901 kč 3125 kč 3459 kč 3771 kč 4029 kč 4315 kč

Koleno 90° 945 kč 1022 kč 1038 kč 1090 kč 1153 kč 1164 kč 1326 kč 1412 kč 1499 kč 1712 kč 2104 kč 2294 kč 2590 kč 2969 kč 3291 kč

Koleno 90° s kontrolním otvorem – 1494 kč 1510 kč 1561 kč 1624 kč 1635 kč 1797 kč 1884 kč 1970 kč 2184 kč 2576 kč 2766 kč 3062 kč 3441 kč 3763 kč

Koleno 45° 735 kč 684 kč 816 kč 848 kč 882 kč 918 kč 1008 kč 1074 kč 1140 kč 1335 kč 1475 kč 1615 kč 1823 kč 2153 kč 2433 kč

Pojistná objímka 112 kč 123 kč 129 kč 134 kč 134 kč 137 kč 138 kč 142 kč 142 kč 145 kč 149 kč 154 kč 165 kč 220 kč 234 kč

Krycí plech 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 335 kč 576 kč 576 kč 576 kč 576 kč 764 kč

Spona – 270 kč 270 kč 270 kč 270 kč 270 kč 310 kč 310 kč 310 kč 318 kč 366 kč 366 kč 395 kč 439 kč 550 kč

Stříška (meidingerova hlavice) 683 kč 756 kč 799 kč 799 kč 852 kč 885 kč 929 kč 948 kč 975 kč 1027 kč 1087 kč 1149 kč 1250 kč 1428 kč 1629 kč

Spojka trubek 543 kč 940 kč 1170 kč 1280 kč 1393 kč 1503 kč – – – – – – – – –

Přechodka z hadice (spodní) 307 kč 310 kč 325 kč 354 kč 365 kč 392 kč 405 kč 412 kč 443 kč 488 kč 511 kč 553 kč 575 kč 622 kč 665 kč

Přechodka do hadice (horní) 708 kč 689 kč 791 kč 847 kč 901 kč 1002 kč 1040 kč 1104 kč 1179 kč 1290 kč 1396 kč 1503 kč 1625 kč 1692 kč 1760 kč

Spojka hadice/hadice 545 kč 530 kč 597 kč 641 kč 680 kč 747 kč 791 kč 842 kč 906 kč 976 kč 1056 kč 1136 kč 1169 kč 1489 kč 1596 kč

Přechodka z hadice (spodní) 
s plastovým kolenem – 1016 kč – – – – – – – – – – – – –

Matice 156 kč 162 kč 178 kč 191 kč 202 kč 218 kč 234 kč 252 kč 268 kč 303 kč 336 kč 370 kč 421 kč 470 kč 504 kč

Naváděcí hlavice (montážní hlava) _ 448 kč 448 kč 480 kč 497 kč 502 kč 530 kč 533 kč 566 kč 571 kč 634 kč – – – –

Hlavice na přisávání – – 1459 kč 1554 kč 1606 kč 1642 kč – – 1881 kč – 2264 kč – – – –

Protidešťová sukýnka 516 kč 516 kč 516 kč 550 kč 555 kč 602 kč 605 kč 613 kč 634 kč 681 kč 728 kč 783 kč 865 kč 1027 kč 1208 kč

Těsnící gumička 58 kč 58 kč 58 kč 79 kč 79 kč 79 kč 79 kč 79 kč 138 kč 138 kč 138 kč 138 kč 138 kč 138 kč 138 kč

Mřížka krátká 420 kč 465 kč 513 kč 524 kč 536 kč 560 kč 579 kč 596 kč 607 kč 631 kč 654 kč 673 kč 701 kč 731 kč 761 kč

Mřížka rovná s růžicí 570 kč 615 kč 663 kč 674 kč 686 kč 710 kč 729 kč 746 kč 757 kč 781 kč 804 kč 823 kč 851 kč 881 kč 911 kč

Mřížka šikmá s růžicí 670 kč 715 kč 763 kč 774 kč 786 kč 810 kč 829 kč 846 kč 857 kč 881 kč 904 kč 923 kč 951 kč 981 kč 1011 kč

Osvědčení o shodě řízení výroby: č.1020 - CPR - 010040636 - hadice
Osvědčení o shodě řízení výroby: č.1020 - CPR - 010040638 - pevné komínové vložky a kouřovody

Označení 
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T200 - P1 - D1 - Vm - L402x012 ( O)
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T200 - P1 - W1 - Vm - L402x012 ( O)

Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T200 - P1 - D2 - Vm - L402x012 ( O)
Ohebná komínová vložka z nerezu - EN 1856-2 - T200 - P1 - D3 - Vm - L402x012 ( O)
Název dílu - EN 1856-2 - T200 - P1 - W1 - Vm - L50060 (O)



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 9

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T200 - N1 - D1 - Vm - L11060 (O)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní vložka hliník 99,5 tl. 0,6 mm/ izolace 40 mm/ 
vnější plášť hliník 99,5 tl. 0,6 mm (od ø 210 mm tl. 0,8 mm)

průměr v mm / komínový díl: 100/180 110/190 120/200 130/210 140/220 150/230

Trubkový díl 1 m 858 kč 965 kč 1083 kč 1200 kč 1318 kč 1440 kč

Trubkový díl 0,5 m 437 kč 483 kč 542 kč 600 kč 660 kč 722 kč

Trubkový díl 0,25 m 229 kč 245 kč 272 kč 301 kč 328 kč 363 kč

Připojovací T-kus 90° 1411 kč 1489 kč 1576 kč 1669 kč 1768 kč 1879 kč

Připojovací T-kus 45° 1693 kč 1786 kč 1891 kč 2001 kč 2120 kč 2254 kč

Revizní díl s víčkem 1324 kč 1384 kč 1440 kč 1502 kč 1563 kč 1621 kč

Koleno 90° 1553 kč 1584 kč 1621 kč 1693 kč 1739 kč 1782 kč

Koleno 90° s kontrol.otvorem 2172 kč 2203 kč 2240 kč 2312 kč 2357 kč 2401 kč

Koleno 45° (15°, 30°) 811 kč 827 kč 852 kč 908 kč 938 kč 969 kč

Horní ukončení kónické 406 kč 419 kč 431 kč 433 kč 437 kč 439 kč

Spodní ukončení rovné 388 kč 394 kč 402 kč 406 kč 408 kč 413 kč

Spodní ukončení rovné s odtokem 545 kč 551 kč 561 kč 563 kč 567 kč 598 kč

Stříška (meidingerova hlavice ) 490 kč 490 kč 490 kč 512 kč 512 kč 512 kč

Navýšení vnitřní vložky (0,25 m) 66 kč 72 kč 72 kč 81 kč 81 kč 81 kč

Spona na zeď 1163 kč 1180 kč 1194 kč 1211 kč 1223 kč 1235 kč

Spona na zeď odsk. 5-25cm 2599 kč 2615 kč 2630 kč 2646 kč 2661 kč 2671 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2809 kč 2826 kč 2840 kč 2857 kč 2869 kč 2881 kč

Krokvová spona 3102 kč 3129 kč 3156 kč 3182 kč 3209 kč 3236 kč

Krakorcová spona 2908 kč 2925 kč 2939 kč 2956 kč 2968 kč 2980 kč

Spona s maticí M10 703 kč 720 kč 734 kč 751 kč 767 kč 784 kč

Spona na lanka 815 kč 831 kč 848 kč 854 kč 860 kč 877 kč

Nosná konzole 4826 kč 4868 kč 4907 kč 4948 kč 4987 kč 5028 kč

Stolička 3960 kč 3985 kč 4010 kč 4034 kč 4059 kč 4084 kč

Protidešťová sukénka 396 kč 402 kč 413 kč 441 kč 470 kč 499 kč

Prostup střechou 0-25° 2652 kč 2652 kč 2652 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč

Prostup střechou 25-45° 2925 kč 2925 kč 2925 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč

Řada: 701 - AL/AL



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 10

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T200 - N1 - W1 - Vm - L50060 (O)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní vložka korozivzdorná ocel (nerez) 1.4404 tl.0,6 mm/ 
izolace 40mm/ vnější plášť hliník 99,5 tl.0,6mm (od ø 210mm tl.0,8 mm)

Průměr / Komínový díl  100 / 180 110 / 190 120 / 200 130 / 210 140 / 220 150 / 230 160 / 240 180 / 260 200 / 280 220 / 300 250 / 330 300 / 380

Trubkový díl 1 m 1875 kč 1972 kč 2067 kč 2164 kč 2423 kč 2685 kč 2807 kč 2989 kč 3230 kč 3471 kč 3834 kč 4436 kč

Trubkový díl 0,5 m 1031 kč 1083 kč 1139 kč 1192 kč 1334 kč 1479 kč 1545 kč 1646 kč 1780 kč 1910 kč 2108 kč 2442 kč

Trubkový díl 0,25 m 518 kč 542 kč 569 kč 598 kč 666 kč 740 kč 771 kč 823 kč 889 kč 957 kč 1056 kč 1219 kč

Připojovací T-kus 90° 2079 kč 2157 kč 2221 kč 2506 kč 2720 kč 2933 kč 3024 kč 3199 kč 3527 kč 3855 kč 4348 kč 5167 kč

Připojovací T-kus 45° 2496 kč 2588 kč 2665 kč 3007 kč 3265 kč 3519 kč 3628 kč 3838 kč 4232 kč 4626 kč 5218 kč 6200 kč

Revizní díl s víčkem 2388 kč 2473 kč 2555 kč 2685 kč 2807 kč 2945 kč 3026 kč 3187 kč 3403 kč 3620 kč 3946 kč 4486 kč

Koleno 90° 1873 kč 2015 kč 2153 kč 2294 kč 2467 kč 2640 kč 2776 kč 3038 kč 3174 kč 3385 kč 3700 kč 4226 kč

Koleno 90° s kontrol. otvorem 2492 kč 2634 kč 2772 kč 2912 kč 3086 kč 3259 kč 3395 kč 3657 kč 3793 kč 4003 kč 4319 kč 4845 kč

Koleno 45° (15°, 30°) 971 kč 1064 kč 1143 kč 1219 kč 1312 kč 1405 kč 1473 kč 1613 kč 1768 kč 1922 kč 2153 kč 2541 kč

Horní ukončení kónické 406 kč 419 kč 431 kč 433 kč 437 kč 439 kč 456 kč 474 kč 487 kč 526 kč 561 kč 617 kč

Spodní ukončení rovné 388 kč 396 kč 402 kč 406 kč 408 kč 413 kč 419 kč 431 kč 443 kč 470 kč 495 kč 538 kč

Spodní ukončení s odtokem 530 kč 549 kč 561 kč 582 kč 586 kč 611 kč 641 kč 660 kč 687 kč 718 kč 743 kč 786 kč

Stříška (meiding.hl.) 699 kč 699 kč 745 kč 774 kč 813 kč 829 kč 853 kč 898 kč 950 kč 1005 kč 1093 kč 1249 kč

Navýšení vnitřní vložky (0,25 m) 242 kč 242 kč 264 kč 285 kč 304 kč 325 kč 353 kč 384 kč 425 kč 455 kč 518 kč 622 kč

Spona na zeď 1163 kč 1180 kč 1194 kč 1211 kč 1223 kč 1235 kč 1244 kč 1273 kč 1297 kč 1322 kč 1355 kč 1421 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2599 kč 2615 kč 2630 kč 2646 kč 2661 kč 2671 kč 2683 kč 2710 kč 2735 kč 2758 kč 2795 kč 2857 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2809 kč 2826 kč 2840 kč 2857 kč 2869 kč 2881 kč 2890 kč 2918 kč 2943 kč 2968 kč 3001 kč 3067 kč

Krokvová spona 3102 kč 3129 kč 3156 kč 3182 kč 3209 kč 3236 kč 3263 kč 3317 kč 3383 kč 3451 kč 3552 kč 3661 kč

Krakorcová spona 2908 kč 2925 kč 2939 kč 2956 kč 2968 kč 2980 kč 2989 kč 3017 kč 3042 kč 3067 kč 3100 kč 3166 kč

Spona s maticí M10 703 kč 720 kč 734 kč 751 kč 767 kč 784 kč 887 kč 910 kč 932 kč 951 kč 998 kč 1068 kč

Spona na lanka 815 kč 831 kč 848 kč 854 kč 860 kč 877 kč 800 kč 831 kč 864 kč 895 kč 945 kč 1025 kč

Nosná konzola 4826 kč 4868 kč 4907 kč 4948 kč 4987 kč 5028 kč 5068 kč 5152 kč 5233 kč 5313 kč 5437 kč 5637 kč

Stolička 3960 kč 3985 kč 4010 kč 4034 kč 4059 kč 4084 kč 4109 kč 4158 kč 4183 kč 4232 kč 4307 kč 4455 kč

Protidešťová sukénka 396 kč 402 kč 413 kč 441 kč 470 kč 499 kč 528 kč 586 kč 641 kč 678 kč 733 kč 824 kč

Prostup střechou 0-25° 2652 kč 2652 kč 2652 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč 3385 kč 3385 kč

Prostup střechou 25-45° 2925 kč 2925 kč 2925 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3669 kč 3669 kč

Řada: 702 - AK/AL



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 11

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T200 - N1 - W1 - Vm - L50060 (O)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní vložka korozivzdorná ocel (nerez) 1.4404 tl. 0,6mm/ 
izolace 40mm/ vnější plášť korozivzdorná ocel(nerez) 1.4301 tl. 0,6mm

Průměr / Komínový díl  100 / 180 110 / 190 120 / 200 130 / 210 140 / 220 150 / 230 160 / 240 180 / 260 200 / 280 220 / 300 250 / 330 300 / 380

Trubkový díl 1 m 2621 kč 2772 kč 2925 kč 3075 kč 3246 kč 3420 kč 3576 kč 3892 kč 4249 kč 4601 kč 5129 kč 6012 kč

Trubkový díl 0,5 m 1442 kč 1526 kč 1609 kč 1693 kč 1786 kč 1881 kč 1968 kč 2141 kč 2337 kč 2531 kč 2822 kč 3308 kč

Trubkový díl 0,25 m 722 kč 761 kč 804 kč 846 kč 891 kč 941 kč 984 kč 1070 kč 1169 kč 1266 kč 1411 kč 1652 kč

Připojovací T-kus 90° 2673 kč 2795 kč 2914 kč 3036 kč 3236 kč 3440 kč 3568 kč 3824 kč 4286 kč 4620 kč 5121 kč 5957 kč

Připojovací T-kus 45° 3207 kč 3354 kč 3498 kč 3642 kč 3882 kč 4129 kč 4282 kč 4589 kč 5144 kč 5544 kč 6146 kč 7149 kč

Revizní díl s víčkem 2819 kč 2933 kč 3048 kč 3162 kč 3271 kč 3383 kč 3494 kč 3717 kč 3997 kč 4276 kč 4694 kč 5389 kč

Koleno 90° 2331 kč 2454 kč 2578 kč 2702 kč 2863 kč 3026 kč 3211 kč 3512 kč 3710 kč 3985 kč 4391 kč 5072 kč

Koleno 90° s kontrol. otvorem 2949 kč 3073 kč 3197 kč 3321 kč 3482 kč 3644 kč 3830 kč 4131 kč 4329 kč 4604 kč 5010 kč 5690 kč

Koleno 45° (15°, 30°) 1726 kč 1817 kč 1906 kč 1997 kč 2102 kč 2207 kč 2314 kč 2537 kč 2772 kč 3007 kč 3360 kč 3948 kč

Horní ukončení kónické 598 kč 604 kč 685 kč 693 kč 705 kč 716 kč 728 kč 833 kč 852 kč 969 kč 1052 kč 1198 kč

Spodní ukončení rovné 536 kč 542 kč 588 kč 598 kč 611 kč 623 kč 631 kč 693 kč 712 kč 780 kč 839 kč 932 kč

Spodní ukončení s odtokem 679 kč 693 kč 747 kč 773 kč 786 kč 821 kč 829 kč 922 kč 957 kč 1027 kč 1087 kč 1180 kč

Stříška (meiding.hl.) 700 kč 699 kč 745 kč 774 kč 813 kč 829 kč 853 kč 898 kč 950 kč 1005 kč 1093 kč 1249 kč

Navýšení vnitřní vložky (0,25 m) 242 kč 242 kč 264 kč 285 kč 304 kč 325 kč 353 kč 384 kč 425 kč 455 kč 518 kč 622 kč

Spona na zeď 1163 kč 1180 kč 1194 kč 1211 kč 1223 kč 1235 kč 1244 kč 1273 kč 1297 kč 1322 kč 1355 kč 1421 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2599 kč 2615 kč 2630 kč 2646 kč 2661 kč 2671 kč 2683 kč 2710 kč 2735 kč 2758 kč 2795 kč 2857 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2809 kč 2826 kč 2840 kč 2857 kč 2869 kč 2881 kč 2890 kč 2918 kč 2943 kč 2968 kč 3001 kč 3067 kč

Krokvová spona 3102 kč 3129 kč 3156 kč 3182 kč 3209 kč 3236 kč 3263 kč 3317 kč 3383 kč 3451 kč 3552 kč 3661 kč

Krakorcová spona 2908 kč 2925 kč 2939 kč 2956 kč 2968 kč 2980 kč 2989 kč 3017 kč 3042 kč 3067 kč 3100 kč 3166 kč

Spona s maticí M10 703 kč 720 kč 734 kč 751 kč 767 kč 784 kč 887 kč 910 kč 932 kč 951 kč 998 kč 1068 kč

Spona na lanka 815 kč 831 kč 848 kč 854 kč 860 kč 877 kč 800 kč 831 kč 864 kč 895 kč 945 kč 1025 kč

Nosná konzola 4826 kč 4868 kč 4907 kč 4948 kč 4987 kč 5028 kč 5068 kč 5152 kč 5233 kč 5313 kč 5437 kč 5637 kč

Stolička 3960 kč 3985 kč 4010 kč 4034 kč 4059 kč 4084 kč 4109 kč 4158 kč 4183 kč 4232 kč 4307 kč 4455 kč

Protidešťová sukénka 595 kč 616 kč 637 kč 661 kč 685 kč 711 kč 737 kč 789 kč 842 kč 898 kč 972 kč 1103 kč

Prostup střechou 0-25° 4183 kč 4183 kč 4183 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč 5987 kč 5987 kč

Prostup střechou 25-45° 4888 kč 4888 kč 4888 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč 6730 kč 6730 kč

Řada: 703 - AK/AK



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 12

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T200 - N1 - D1 - Vm - L11060 (O)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní plášť Hliník 99,5 tl. 0,63 mm / izolace 40 mm /  
vnější plášť Korozivzdorná ocel 1.4301 tl. 0,6 mm (povrch 2B nebo 2R + F)

Průměr / Komínový díl  100 / 180 110 / 190 120 / 200 130 / 210 140 / 220 150 / 230

Trubkový díl 1 m 1508 kč 1650 kč 1792 kč 1935 kč 2052 kč 2170 kč

Trubkový díl 0,5 m 829 kč 908 kč 984 kč 1064 kč 1130 kč 1194 kč

Trubkový díl 0,25 m 415 kč 456 kč 493 kč 532 kč 563 kč 598 kč

Připojovací T-kus 90° 1984 kč 2054 kč 2126 kč 2197 kč 2294 kč 2386 kč

Připojovací T-kus 45° 2380 kč 2465 kč 2551 kč 2636 kč 2751 kč 2863 kč

Revizní díl s víčkem 1836 kč 1881 kč 1928 kč 1974 kč 2017 kč 2058 kč

Koleno 90° 2244 kč 2320 kč 2399 kč 2475 kč 2537 kč 2599 kč

Koleno 90° s kontrol. otvorem 2863 kč 2939 kč 3017 kč 3094 kč 3156 kč 3218 kč

Koleno 45° (15°, 30°) 1504 kč 1563 kč 1621 kč 1681 kč 1726 kč 1770 kč

Horní ukončení kónické 536 kč 604 kč 685 kč 693 kč 705 kč 716 kč

Spodní ukončení rovné 536 kč 542 kč 588 kč 598 kč 611 kč 623 kč

Spodní ukončení s odtokem 693 kč 699 kč 747 kč 755 kč 767 kč 809 kč

Stříška (meiding. hl.) 490 kč 490 kč 490 kč 512 kč 512 kč 512 kč

Navýšení vnitřní vložky (0,25 m) 66 kč 72 kč 72 kč 81 kč 81 kč 81 kč

Spona na zeď 1163 kč 1180 kč 1194 kč 1211 kč 1223 kč 1235 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2599 kč 2615 kč 2630 kč 2646 kč 2661 kč 2671 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2809 kč 2826 kč 2840 kč 2857 kč 2869 kč 2881 kč

Krokvová spona 3102 kč 3129 kč 3156 kč 3182 kč 3209 kč 3236 kč

Krakorcová spona 2908 kč 2925 kč 2939 kč 2956 kč 2968 kč 2980 kč

Spona s maticí M10 703 kč 720 kč 734 kč 751 kč 767 kč 784 kč

Spona na lanka 815 kč 831 kč 848 kč 854 kč 860 kč 877 kč

Nosná konzola 4826 kč 4868 kč 4907 kč 4948 kč 4987 kč 5028 kč

Stolička 3960 kč 3985 kč 4010 kč 4034 kč 4059 kč 4084 kč

Protidešťová sukýnka 595 kč 616 kč 637 kč 661 kč 685 kč 708 kč

Prostup střechou 0-25° 4183 kč 4183 kč 4183 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč

Prostup střechou 25-45° 4888 kč 4888 kč 4888 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč

Řada: 704 - AL/AK



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 13

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T200 - N1 - D1 - Vm - L11060 (O)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní plášť Hliník 99,5 tl.0,63 mm / izolace 40 mm / 
 vnější plášť Hliník 99,5 tl. 0,6 mm barevný s folií

Průměr / Komínový díl  100 / 180 110 / 190 120 / 200 130 / 210 140 / 220 150 / 230

Trubkový díl 1 m 877 kč 984 kč 1106 kč 1225 kč 1347 kč 1466 kč

Trubkový díl 0,5 m 446 kč 493 kč 555 kč 613 kč 672 kč 736 kč

Trubkový díl 0,25 m 233 kč 252 kč 278 kč 307 kč 334 kč 369 kč

Připojovací T-kus 90° 1440 kč 1520 kč 1607 kč 1702 kč 1801 kč 1916 kč

Připojovací T-kus 45° 1728 kč 1823 kč 1928 kč 2042 kč 2162 kč 2300 kč

Revizní díl s víčkem 1353 kč 1411 kč 1466 kč 1532 kč 1594 kč 1652 kč

Koleno 90° 1584 kč 1615 kč 1652 kč 1726 kč 1774 kč 1819 kč

Koleno 90° s kontrol. otvorem 2203 kč 2234 kč 2271 kč 2345 kč 2393 kč 2438 kč

Koleno 45° (15°, 30°) 827 kč 842 kč 870 kč 926 kč 957 kč 986 kč

Horní ukončení kónické 415 kč 427 kč 439 kč 443 kč 446 kč 450 kč

Spodní ukončení rovné 396 kč 402 kč 413 kč 415 kč 419 kč 421 kč

Spodní ukončení s odtokem 557 kč 563 kč 573 kč 575 kč 580 kč 611 kč

Stříška (meiding. hl.) 490 kč 490 kč 490 kč 512 kč 512 kč 512 kč

Navýšení vnitřní vložky (0,25 m) 66 kč 72 kč 72 kč 81 kč 81 kč 81 kč

Spona na zeď 1163 kč 1180 kč 1194 kč 1211 kč 1223 kč 1235 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2599 kč 2615 kč 2630 kč 2646 kč 2661 kč 2671 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2809 kč 2826 kč 2840 kč 2857 kč 2869 kč 2881 kč

Krokvová spona 3102 kč 3129 kč 3156 kč 3182 kč 3209 kč 3236 kč

Krakorcová spona 2908 kč 2925 kč 2939 kč 2956 kč 2968 kč 2980 kč

Spona s maticí M10 703 kč 720 kč 734 kč 751 kč 767 kč 784 kč

Spona na lanka 815 kč 831 kč 848 kč 854 kč 860 kč 877 kč

Nosná konzola 4826 kč 4868 kč 4907 kč 4948 kč 4987 kč 5028 kč

Stolička 3960 kč 3985 kč 4010 kč 4034 kč 4059 kč 4084 kč

Protidešťová sukýnka 571 kč 578 kč 594 kč 635 kč 677 kč 719 kč

Prostup střechou 0-25° 3818 kč 3818 kč 3818 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč

Prostup střechou 25-45° 4212 kč 4212 kč 4212 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč

Řada: 705 - AL/ALB



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 14

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T200 - N1 - W1 - Vm - L50060 (O)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní plášť Korozivzdorná ocel 1.4404 tl. 0,6 mm / 
 izolace 40 mm / vnější plášť Hliník 99,5 tl. 0,6 mm barevný s folií

Průměr/ Komínový díl  100 / 180 110 / 190 120 / 200 130 / 210 140 / 220 150 / 230 160 / 240 180 / 260 200 / 280 220 / 300 250 / 330 300 / 380

Trubkový díl 1 m 1912 kč 2011 kč 2108 kč 2207 kč 2473 kč 2739 kč 2863 kč 3048 kč 3296 kč 3539 kč 3911 kč 4527 kč

Trubkový díl 0,5 m 1052 kč 1106 kč 1161 kč 1217 kč 1361 kč 1510 kč 1576 kč 1681 kč 1813 kč 1947 kč 2151 kč 2492 kč

Trubkový díl 0,25 m 526 kč 555 kč 582 kč 611 kč 679 kč 755 kč 786 kč 839 kč 908 kč 976 kč 1139 kč 1244 kč

Připojovací T-kus 90° 2120 kč 2522 kč 2609 kč 2723 kč 2863 kč 3005 kč 3088 kč 3253 kč 3471 kč 3692 kč 4026 kč 4577 kč

Připojovací T-kus 45° 2545 kč 3028 kč 3131 kč 3267 kč 3436 kč 3605 kč 3704 kč 3902 kč 4166 kč 4430 kč 4830 kč 5492 kč

Revizní díl s víčkem 2436 kč 2522 kč 2609 kč 2723 kč 2863 kč 3005 kč 3088 kč 3253 kč 3471 kč 3692 kč 4026 kč 4577 kč

Koleno 90° 1910 kč 2054 kč 2197 kč 2339 kč 2516 kč 2692 kč 2832 kč 3100 kč 3240 kč 3453 kč 3774 kč 4311 kč

Koleno 90° s kontrol. otvorem 2529 kč 2673 kč 2815 kč 2958 kč 3135 kč 3310 kč 3451 kč 3719 kč 3859 kč 4071 kč 4393 kč 4929 kč

Koleno 45° (15°, 30°) 990 kč 1087 kč 1163 kč 1244 kč 1341 kč 1433 kč 1504 kč 1644 kč 1805 kč 1959 kč 2197 kč 2591 kč

Horní ukončení kónické 415 kč 427 kč 439 kč 443 kč 446 kč 450 kč 458 kč 483 kč 495 kč 536 kč 573 kč 629 kč

Spodní ukončení rovné 396 kč 406 kč 413 kč 415 kč 419 kč 421 kč 427 kč 439 kč 452 kč 481 kč 505 kč 549 kč

Spodní ukončení s odtokem 538 kč 561 kč 573 kč 594 kč 598 kč 623 kč 644 kč 672 kč 699 kč 734 kč 759 kč 802 kč

Stříška (meiding.hl.) 699 kč 699 kč 745 kč 774 kč 813 kč 829 kč 853 kč 898 kč 950 kč 1005 kč 1093 kč 1249 kč

Navýšení vnitřní vložky (0,25 m) 242 kč 242 kč 264 kč 285 kč 304 kč 325 kč 353 kč 384 kč 425 kč 455 kč 518 kč 622 kč

Spona na zeď 1163 kč 1180 kč 1194 kč 1211 kč 1223 kč 1235 kč 1244 kč 1273 kč 1297 kč 1322 kč 1355 kč 1421 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2599 kč 2615 kč 2630 kč 2646 kč 2661 kč 2671 kč 2683 kč 2710 kč 2735 kč 2758 kč 2795 kč 2857 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2809 kč 2826 kč 2840 kč 2857 kč 2869 kč 2881 kč 2890 kč 2918 kč 2943 kč 2968 kč 3001 kč 3067 kč

Krokvová spona 3102 kč 3129 kč 3156 kč 3182 kč 3209 kč 3236 kč 3263 kč 3317 kč 3383 kč 3451 kč 3552 kč 3661 kč

Krakorcová spona 2908 kč 2925 kč 2939 kč 2956 kč 2968 kč 2980 kč 2989 kč 3017 kč 3042 kč 3067 kč 3100 kč 3166 kč

Spona s maticí M10 703 kč 720 kč 734 kč 751 kč 767 kč 784 kč 887 kč 910 kč 932 kč 951 kč 998 kč 1068 kč

Spona na lanka 815 kč 831 kč 848 kč 854 kč 860 kč 877 kč 800 kč 831 kč 864 kč 895 kč 945 kč 1025 kč

Nosná konzola 4826 kč 4868 kč 4907 kč 4948 kč 4987 kč 5028 kč 5068 kč 5152 kč 5233 kč 5313 kč 5437 kč 5637 kč

Stolička 3960 kč 3985 kč 4010 kč 4034 kč 4059 kč 4084 kč 4109 kč 4158 kč 4183 kč 4232 kč 4307 kč 4455 kč

Protidešťová sukénka 571 kč 578 kč 594 kč 635 kč 677 kč 719 kč 760 kč 843 kč 923 kč 976 kč 1004 kč 1031 kč

Prostup střechou 0-25° 3818 kč 3818 kč 3818 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4874 kč 4874 kč

Prostup střechou 25-45° 4212 kč 4212 kč 4212 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč 5284 kč 5284 kč

Řada: 706 - AK/ALB



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 15

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T400 - N1 - D - Vm - L50080 (G100)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní plášť Korozivzdorná ocel 1.4404 tl. 0,8 mm / 
 izolace 50 mm / vnější plášť Hliník 99,5 tl. 0,8 mm

Průměr / Komínový díl  140 / 240 150 / 250 160 / 260 180 / 280 200 / 300 220 / 320 250 / 350 300 / 400

Trubkový díl 1 m 2445 kč 2531 kč 2618 kč 2791 kč 2961 kč 3255 kč 3700 kč 4424 kč

Trubkový díl 0,5 m 1346 kč 1392 kč 1442 kč 1534 kč 1629 kč 1790 kč 2037 kč 2433 kč

Trubkový díl 0,25 m 672 kč 697 kč 720 kč 766 kč 812 kč 897 kč 1016 kč 1217 kč

Připojovací T-kus 90° 2695 kč 2793 kč 2891 kč 3090 kč 3290 kč 3615 kč 4106 kč 4918 kč

Připojovací T-kus 45° 4986 kč 5221 kč 5455 kč 5923 kč 6391 kč 7180 kč 8362 kč 10345 kč

Čistící díl s dvířky 5517 kč 5563 kč 5609 kč 5702 kč 5796 kč 5994 kč 6289 kč 6776 kč

Koleno 90° 3490 kč 3654 kč 3815 kč 4143 kč 4472 kč 4897 kč 5534 kč 6591 kč

Koleno 90° s č.o. 4068 kč 4231 kč 4393 kč 4720 kč 5049 kč 5475 kč 6112 kč 7169 kč

Koleno 45° (15°,30°) 2017 kč 2116 kč 2214 kč 2412 kč 2608 kč 2807 kč 3101 kč 3598 kč

Horní ukončení kónické 410 kč 439 kč 443 kč 454 kč 491 kč 512 kč 543 kč 595 kč

Spodní ukončení rovné 385 kč 398 kč 402 kč 414 kč 439 kč 456 kč 479 kč 520 kč

Spodní ukončení rovné 
s odtokem do boku

578 kč 591 kč 595 kč 606 kč 631 kč 649 kč 672 kč 712 kč

Navýšení (vnitřní trubkový díl 0,25 m) 397 kč 426 kč 466 kč 503 kč 557 kč 606 kč 689 kč 826 kč

Stříška (s rozražečem) 1022 kč 1099 kč 1158 kč 1260 kč 1412 kč 1572 kč 1825 kč 2171 kč

Spona na zeď 1244 kč 1256 kč 1273 kč 1297 kč 1322 kč 1347 kč 1380 kč 1446 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2683 kč 2696 kč 2710 kč 2735 kč 2758 kč 2782 kč 2815 kč 2881 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2890 kč 2902 kč 2916 kč 2943 kč 2968 kč 2989 kč 3026 kč 3088 kč

Krakorcová spona 2989 kč 3001 kč 3017 kč 3042 kč 3067 kč 3088 kč 3125 kč 3187 kč

Krokvová spona 3263 kč 3300 kč 3317 kč 3383 kč 3451 kč 3527 kč 3601 kč 3752 kč

Spona s maticí M10 800 kč 815 kč 831 kč 864 kč 895 kč 928 kč 976 kč 1136 kč

Spona na lanka 887 kč 899 kč 910 kč 932 kč 951 kč 984 kč 1025 kč 1097 kč

Nosná konzola 5068 kč 5111 kč 5152 kč 5233 kč 5313 kč 5393 kč 5517 kč 5717 kč

Stolička 4109 kč 4133 kč 4158 kč 4183 kč 4232 kč 4282 kč 4381 kč 4505 kč

Protidešťová sukýnka 528 kč 557 kč 586 kč 641 kč 678 kč 714 kč 767 kč 857 kč

Prostup střechou sklon 0-25° 2894 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč 3385 kč 3385 kč 3385 kč

Prostup střechou sklon 25°- 45° 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3669 kč 3669 kč 3669 kč

Řada: 707 - AK/AL



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 16

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T400 - N1 - D - Vm - L50080 (G100)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní plášť Korozivzdorná ocel 1.4404 tl. 0,8 mm / 
 izolace 50mm / vnější plášť Hliník 99,5 tl. 0,6 mm barevný s folií

Průměr / Komínový díl  140 / 240 150 / 250 160 / 260 180 / 280 200 / 300 220 / 320 250 / 350 300 / 400

Trubkový díl 1 m 2495 kč 2581 kč 2670 kč 2845 kč 3018 kč 3321 kč 3773 kč 4512 kč

Trubkový díl 0,5 m 1374 kč 1421 kč 1469 kč 1565 kč 1663 kč 1827 kč 2075 kč 2483 kč

Trubkový díl 0,25 m 683 kč 712 kč 735 kč 782 kč 828 kč 914 kč 1038 kč 1242 kč

Připojovací T-kus 90° 2751 kč 2849 kč 2951 kč 3151 kč 3353 kč 3686 kč 4189 kč 5017 kč

Připojovací T-kus 45° 5086 kč 5325 kč 5563 kč 6041 kč 6520 kč 7325 kč 8528 kč 10553 kč

Čistící díl s dvířky 5627 kč 7598 kč 5719 kč 5815 kč 5914 kč 6056 kč 6416 kč 6911 kč

Koleno 90° 3561 kč 3727 kč 3892 kč 4225 kč 4562 kč 4995 kč 5646 kč 6724 kč

Koleno 90° s č.o. 4139 kč 4304 kč 4470 kč 4803 kč 5140 kč 5573 kč 6224 kč 7302 kč

Koleno 45° (15°,30°) 2058 kč 2160 kč 2258 kč 2460 kč 2660 kč 2861 kč 3163 kč 3669 kč

Horní ukončení kónické 420 kč 449 kč 450 kč 462 kč 501 kč 524 kč 554 kč 606 kč

Spodní ukončení rovné 393 kč 408 kč 410 kč 422 kč 449 kč 466 kč 489 kč 531 kč

Spodní ukončení rovné 
s odtokem do boku

585 kč 601 kč 603 kč 614 kč 641 kč 658 kč 681 kč 724 kč

Navýšení (vnitřní trubkový díl 0,25 m) 397 kč 426 kč 466 kč 503 kč 557 kč 606 kč 689 kč 826 kč

Stříška (s rozražečem) 1022 kč 1099 kč 1158 kč 1260 kč 1412 kč 1572 kč 1825 kč 2171 kč

Spona na zeď 1244 kč 1256 kč 1273 kč 1297 kč 1322 kč 1347 kč 1380 kč 1446 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2683 kč 2696 kč 2710 kč 2735 kč 2758 kč 2782 kč 2815 kč 2881 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2890 kč 2902 kč 2916 kč 2943 kč 2968 kč 2989 kč 3026 kč 3088 kč

Krakorcová spona 2989 kč 3001 kč 3017 kč 3042 kč 3067 kč 3088 kč 3125 kč 3187 kč

Krokvová spona 3263 kč 3300 kč 3317 kč 3383 kč 3451 kč 3527 kč 3601 kč 3752 kč

Spona s maticí M10 800 kč 815 kč 831 kč 864 kč 895 kč 928 kč 976 kč 1136 kč

Spona na lanka 887 kč 899 kč 910 kč 932 kč 951 kč 984 kč 1025 kč 1097 kč

Nosná konzola 5068 kč 5111 kč 5152 kč 5233 kč 5313 kč 5393 kč 5517 kč 5717 kč

Stolička 4109 kč 4133 kč 4158 kč 4183 kč 4232 kč 4282 kč 4381 kč 4505 kč

Protidešťová sukýnka 760 kč 802 kč 843 kč 923 kč 976 kč 1029 kč 1106 kč 1233 kč

Prostup střechou sklon 0-25° 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4874 kč 4874 kč 4874 kč

Prostup střechou sklon 25°- 45° 4616 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč 5284 kč 5284 kč 5284 kč

Řada: 708 - AK/ALB



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 17

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T400 - N1 - D - Vm - L50080 (G100)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní plášť Korozivzdorná ocel 1.4404 tl. 0,8 mm / 
izolace 50mm / vnější plášť Korozivzdorná ocel 1.4301 tl. 0,6 mm (povrch 2B nebo 2R + F)

Průměr / Komínový díl  140 / 240 150 / 250 160 / 260 180 / 280 200 / 300 220 / 320 250 / 350 300 / 400

Trubkový díl 1 m 2839 kč 2965 kč 3094 kč 3348 kč 3598 kč 3854 kč 4236 kč 4858 kč

Trubkový díl 0,5 m 1514 kč 1632 kč 1702 kč 1841 kč 1979 kč 2118 kč 2331 kč 2671 kč

Trubkový díl 0,25 m 781 kč 815 kč 851 kč 921 kč 990 kč 1060 kč 1164 kč 1337 kč

Připojovací T-kus 90° 3028 kč 3082 kč 3216 kč 3482 kč 3747 kč 4050 kč 4506 kč 5270 kč

Připojovací T-kus 45° 5243 kč 5543 kč 5843 kč 6446 kč 7046 kč 7831 kč 9007 kč 10995 kč

Čistící díl s dvířky 5881 kč 5951 kč 6020 kč 6160 kč 6294 kč 6512 kč 6841 kč 7379 kč

Koleno 90° 3459 kč 3813 kč 4168 kč 4880 kč 5604 kč 5951 kč 6469 kč 7348 kč

Koleno 90° s č.o. 3995 kč 4349 kč 4705 kč 5416 kč 6140 kč 6487 kč 7005 kč 7706 kč

Koleno 45° (15°,30°) 2395 kč 2679 kč 2965 kč 3537 kč 4111 kč 4388 kč 4841 kč 5573 kč

Horní ukončení kónické 631 kč 713 kč 722 kč 738 kč 840 kč 888 kč 960 kč 1081 kč

Spodní ukončení rovné 547 kč 593 kč 601 kč 617 kč 676 kč 711 kč 765 kč 853 kč

Spodní ukončení rovné 
s odtokem do boku

726 kč 772 kč 779 kč 795 kč 854 kč 890 kč 944 kč 1031 kč

Navýšení (vnitřní trubkový díl 0,25m) 397 kč 426 kč 466 kč 503 kč 557 kč 606 kč 689 kč 826 kč

Stříška (s rozražečem) 1022 kč 1099 kč 1158 kč 1260 kč 1412 kč 1572 kč 1825 kč 2171 kč

Spona na zeď 1244 kč 1256 kč 1273 kč 1297 kč 1322 kč 1347 kč 1380 kč 1446 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2683 kč 2696 kč 2710 kč 2735 kč 2758 kč 2782 kč 2815 kč 2881 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2890 kč 2902 kč 2916 kč 2943 kč 2968 kč 2989 kč 3026 kč 3088 kč

Krakorcová spona 2989 kč 3001 kč 3017 kč 3042 kč 3067 kč 3088 kč 3125 kč 3187 kč

Krokvová spona 3263 kč 3300 kč 3317 kč 3383 kč 3451 kč 3527 kč 3601 kč 3752 kč

Spona s maticí M10 800 kč 815 kč 831 kč 864 kč 895 kč 928 kč 976 kč 1136 kč

Spona na lanka 887 kč 899 kč 910 kč 932 kč 951 kč 984 kč 1025 kč 1097 kč

Nosná konzola 5068 kč 5111 kč 5152 kč 5233 kč 5313 kč 5393 kč 5517 kč 5717 kč

Stolička 4109 kč 4133 kč 4158 kč 4183 kč 4232 kč 4282 kč 4381 kč 4505 kč

Protidešťová sukýnka 725 kč 756 kč 788 kč 851 kč 898 kč 961 kč 1056 kč 1235 kč

Prostup střechou sklon 0-25° 4797 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč 5987 kč 5987 kč 5987 kč

Prostup střechou sklon 25°- 45° 5616 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč 6730 kč 6730 kč 6730 kč

Řada: 709 -AK/AK



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 18

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T400 - N1 - D - Vm - L50100 (G100)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní plášť Korozivzdorná ocel 1.4404 tl. 1 mm / 
izolace 50mm / vnější plášť Hliník 99,5 tl. 0,8mm

Průměr / Komínový díl  140 / 240 150 / 250 160 / 260 180 / 280 200 / 300 220 / 320 250 / 350 300 / 400

Trubkový díl 1 m 2603 kč 2766 kč 2864 kč 3068 kč 3274 kč 3600 kč 4091 kč 4891 kč

Trubkový díl 0,5 m 1432 kč 1521 kč 1577 kč 1688 kč 1802 kč 1981 kč 2248 kč 2689 kč

Trubkový díl 0,25 m 714 kč 760 kč 789 kč 843 kč 899 kč 989 kč 1124 kč 1346 kč

Připojovací T-kus 90° 2880 kč 2993 kč 3074 kč 3244 kč 3569 kč 3798 kč 4139 kč 4709 kč

Připojovací T-kus 45° 5221 kč 5488 kč 5756 kč 6293 kč 6828 kč 7710 kč 9030 kč 11232 kč

Čistící díl s dvířky 5636 kč 5692 kč 5744 kč 5856 kč 5966 kč 6077 kč 6243 kč 6520 kč

Koleno 90° 3161 kč 3307 kč 3511 kč 3746 kč 4041 kč 4337 kč 4780 kč 5519 kč

Koleno 90° s č.o. 3738 kč 3885 kč 4089 kč 4324 kč 4618 kč 4915 kč 5357 kč 6096 kč

Koleno 45° (15°,30°) 1792 kč 1885 kč 2037 kč 2345 kč 2364 kč 2529 kč 2807 kč 3269 kč

Horní ukončení kónické 410 kč 439 kč 443 kč 454 kč 491 kč 512 kč 543 kč 595 kč

Spodní ukončení rovné 385 kč 398 kč 402 kč 414 kč 439 kč 456 kč 479 kč 520 kč

Spodní ukončení rovné
s odtokem do boku

578 kč 591 kč 595 kč 606 kč 631 kč 649 kč 672 kč 712 kč

Navýšení (vnitřní trubkový díl 0,25 m) 472 kč 509 kč 557 kč 602 kč 663 kč 714 kč 810 kč 969 kč

Stříška (s rozražečem) 1022 kč 1099 kč 1158 kč 1260 kč 1412 kč 1572 kč 1825 kč 2171 kč

Spona na zeď 1244 kč 1256 kč 1273 kč 1297 kč 1322 kč 1347 kč 1380 kč 1446 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2683 kč 2696 kč 2710 kč 2735 kč 2758 kč 2782 kč 2815 kč 2881 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2890 kč 2902 kč 2916 kč 2943 kč 2968 kč 2989 kč 3026 kč 3088 kč

Krakorcová spona 2989 kč 3001 kč 3017 kč 3042 kč 3067 kč 3088 kč 3125 kč 3187 kč

Krokvová spona 3263 kč 3300 kč 3317 kč 3383 kč 3451 kč 3527 kč 3601 kč 3752 kč

Spona s maticí M10 800 kč 815 kč 831 kč 864 kč 895 kč 928 kč 976 kč 1136 kč

Spona na lanka 887 kč 899 kč 910 kč 932 kč 951 kč 984 kč 1025 kč 1097 kč

Nosná konzola 5068 kč 5111 kč 5152 kč 5233 kč 5313 kč 5393 kč 5517 kč 5717 kč

Stolička 4109 kč 4133 kč 4158 kč 4183 kč 4232 kč 4282 kč 4381 kč 4505 kč

Protidešťová sukýnka 528 kč 557 kč 586 kč 641 kč 678 kč 714 kč 767 kč 857 kč

Prostup střechou sklon 0-25° 2894 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč 2894 kč 3385 kč 3385 kč 3385 kč

Prostup střechou sklon 25°- 45° 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3205 kč 3669 kč 3669 kč 3669 kč

Řada: 710 - AK/AL



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 19

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856-1 - T400 - N1 - D - Vm - L50100 (G100)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní plášť Korozivzdorná ocel 1.4404 tl. 1 mm / 
 izolace 50mm / vnější plášť Hliník 99,5 tl. 0,6 mm barevný s folií

Průměr / Komínový díl  140 / 240 150 / 250 160 / 260 180 / 280 200 / 300 220 / 320 250 / 350 300 / 400

Trubkový díl 1 m 2655 kč 2822 kč 2922 kč 3130 kč 3338 kč 3671 kč 4173 kč 4990 kč

Trubkový díl 0,5 m 1459 kč 1552 kč 1607 kč 1721 kč 1838 kč 2021 kč 2295 kč 2741 kč

Trubkový díl 0,25 m 730 kč 776 kč 805 kč 859 kč 918 kč 1007 kč 1145 kč 1373 kč

Připojovací T-kus 90° 2938 kč 3053 kč 3136 kč 3307 kč 3640 kč 3875 kč 4223 kč 4805 kč

Připojovací T-kus 45° 5325 kč 5600 kč 5871 kč 6418 kč 6965 kč 7864 kč 9213 kč 11458 kč

Čistící díl s dvířky 5750 kč 5806 kč 5858 kč 5971 kč 6087 kč 6197 kč 6370 kč 6649 kč

Koleno 90° 3224 kč 3373 kč 3582 kč 3819 kč 4121 kč 4424 kč 4876 kč 5631 kč

Koleno 90° s č.o. 3802 kč 3950 kč 4160 kč 4397 kč 4699 kč 5001 kč 5454 kč 6208 kč

Koleno 45° (15°,30°) 1829 kč 189 kč 2075 kč 2214 kč 2391 kč 2578 kč 2861 kč 3332 kč

Horní ukončení kónické 420 kč 449 kč 450 kč 462 kč 501 kč 524 kč 554 kč 606 kč

Spodní ukončení rovné 393 kč 408 kč 410 kč 422 kč 449 kč 466 kč 489 kč 531 kč

Spodní ukončení rovné 
s odtokem do boku

585 kč 601 kč 603 kč 614 kč 641 kč 658 kč 681 kč 724 kč

Navýšení (vnitřní trubkový díl 0,25 m) 472 kč 509 kč 557 kč 602 kč 663 kč 714 kč 810 kč 969 kč

Stříška (s rozražečem) 1022 kč 1099 kč 1158 kč 1260 kč 1412 kč 1572 kč 1825 kč 2171 kč

Spona na zeď 1244 kč 1256 kč 1273 kč 1297 kč 1322 kč 1347 kč 1380 kč 1446 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2683 kč 2696 kč 2710 kč 2735 kč 2758 kč 2782 kč 2815 kč 2881 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2890 kč 2902 kč 2916 kč 2943 kč 2968 kč 2989 kč 3026 kč 3088 kč

Krakorcová spona 2989 kč 3001 kč 3017 kč 3042 kč 3067 kč 3088 kč 3125 kč 3187 kč

Krokvová spona 3263 kč 3300 kč 3317 kč 3383 kč 3451 kč 3527 kč 3601 kč 3752 kč

Spona s maticí M10 800 kč 815 kč 831 kč 864 kč 895 kč 928 kč 976 kč 1136 kč

Spona na lanka 887 kč 899 kč 910 kč 932 kč 951 kč 984 kč 1025 kč 1097 kč

Nosná konzola 5068 kč 5111 kč 5152 kč 5233 kč 5313 kč 5393 kč 5517 kč 5717 kč

Stolička 4109 kč 4133 kč 4158 kč 4183 kč 4232 kč 4282 kč 4381 kč 4505 kč

Protidešťová sukýnka 760 kč 802 kč 843 kč 923 kč 976 kč 1029 kč 1106 kč 1233 kč

Prostup střechou sklon 0-25° 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč 4166 kč 5437 kč 4874 kč 4874 kč

Prostup střechou sklon 25°- 45° 4616 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč 4616 kč 5284 kč 5284 kč 5284 kč

Řada: 711 - AK/ALB



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 20

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Systémový komín EN 1856 -1 - T400 - N1 - D - Vm - L50100 (G100)
Třívrstvý systémový 
komín OK-SETO kovový

Provedení: vnitřní plášť Korozivzdorná ocel 1.4404 tl. 1 mm / 
 izolace 50mm / vnější plášť Korozivzdorná ocel 1.4301 tl. 0,6 mm (povrch 2B nebo 2R + F)

Průměr / Komínový díl  140 / 240 150 / 250 160 / 260 180 / 280 200 / 300 220 / 320 250 / 350 300 / 400

Trubkový díl 1 m 3290 kč 3442 kč 3594 kč 3900 kč 4206 kč 4510 kč 4968 kč 5731 kč

Trubkový díl 0,5 m 1810 kč 1894 kč 1977 kč 2146 kč 2314 kč 2481 kč 2734 kč 3151 kč

Trubkový díl 0,25 m 903 kč 945 kč 988 kč 1074 kč 1155 kč 1240 kč 1365 kč 1577 kč

Připojovací T-kus 90° 3409 kč 3529 kč 3646 kč 3889 kč 4333 kč 4657 kč 5134 kč 5937 kč

Připojovací T-kus 45° 5896 kč 6256 kč 6616 kč 7336 kč 8050 kč 8999 kč 10422 kč 12786 kč

Čistící díl s dvířky 6464 kč 6545 kč 6628 kč 6793 kč 6961 kč 7124 kč 7369 kč 7779 kč

Koleno 90° 3309 kč 3671 kč 4094 kč 4755 kč 5488 kč 6214 kč 7303 kč 9121 kč

Koleno 90° s č.o. 3887 kč 4248 kč 4672 kč 5332 kč 6066 kč 6791 kč 7881 kč 9698 kč

Koleno 45° (15°,30°) 2341 kč 2641 kč 3007 kč 3571 kč 4146 kč 4749 kč 5652 kč 7157 kč

Horní ukončení kónické 680 kč 768 kč 778 kč 795 kč 905 kč 957 kč 1034 kč 1165 kč

Spodní ukončení rovné 589 kč 639 kč 647 kč 664 kč 728 kč 766 kč 824 kč 918 kč

Spodní ukončení rovné
s odtokem do boku

782 kč 832 kč 839 kč 857 kč 920 kč 959 kč 1016 kč 1111 kč

Navýšení (vnitřní trubkový díl 0,25 m) 472 kč 509 kč 557 kč 602 kč 663 kč 714 kč 810 kč 969 kč

Stříška (s rozražečem) 1022 kč 1099 kč 1158 kč 1260 kč 1412 kč 1572 kč 1825 kč 2171 kč

Spona na zeď 1244 kč 1256 kč 1273 kč 1297 kč 1322 kč 1347 kč 1380 kč 1446 kč

Spona na zeď odsk. 5-25 cm 2683 kč 2696 kč 2710 kč 2735 kč 2758 kč 2782 kč 2815 kč 2881 kč

Spona na zeď odsk. 25-50 cm 2890 kč 2902 kč 2916 kč 2943 kč 2968 kč 2989 kč 3026 kč 3088 kč

Krakorcová spona 2989 kč 3001 kč 3017 kč 3042 kč 3067 kč 3088 kč 3125 kč 3187 kč

Krokvová spona 3263 kč 3300 kč 3317 kč 3383 kč 3451 kč 3527 kč 3601 kč 3752 kč

Krokvová spona "Máša" 956 kč 960 kč 963 kč 969 kč 975 kč 980 kč 991 kč 1008 kč

Spona s maticí M10 800 kč 815 kč 831 kč 864 kč 895 kč 928 kč 976 kč 1136 kč

Spona na lanka 887 kč 899 kč 910 kč 932 kč 951 kč 984 kč 1025 kč 1097 kč

Nosná konzola 5068 kč 5111 kč 5152 kč 5233 kč 5313 kč 5393 kč 5517 kč 5717 kč

Stolička 4109 kč 4133 kč 4158 kč 4183 kč 4232 kč 4282 kč 4381 kč 4505 kč

Protidešťová sukýnka 725 kč 756 kč 788 kč 851 kč 898 kč 961 kč 1056 kč 1235 kč

Prostup střechou sklon 0-25° 4797 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč 4797 kč 5987 kč 5987 kč 5987 kč

Prostup střechou sklon 25°- 45° 5616 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč 5616 kč 6730 kč 6730 kč 6730 kč

Řada: 712 - AK/AK



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 21

Osvědčení o shodě řízení výroby RICOMGAS:  1020-CPD - 010023251

Označení: Název dílu - EN14471 T120 H1 O W1 O20 I /E E L systém s těsněním 
Třívrstvý komín 
OK-SETO kondenzační

Výrobce vnitřních vložek RICOM GAS 

Průměr / Komínový díl: 80 / 130 80 / 130 Barevný 80 / 160 80 / 160 Barevný

Trubkový díl 0,25 m 619 kč 743 kč 662 kč 796 kč

Trubkový díl 0,5 m 798 kč 956 kč 886 kč 1062 kč

Trubkový díl 1 m 1168 kč 1401 kč 1347 kč 1615 kč

Trubkový díl 1 m odol.UV záření ČERNÁ 1282 kč 1539 kč 1460 kč 1752 kč

Trubkový díl 2 m 2011 kč 2413 kč 2372 kč 2846 kč

Koleno 45° 892 kč 1070 kč 953 kč 1143 kč

Koleno 90° 1184 kč 1421 kč 1301 kč 1562 kč

Koleno 90° REVIZNÍ 2095 kč 2515 kč 2213 kč 2656 kč

T-kus 90° připojovací s odkapem 3275 kč 3930 kč 3361 kč 4034 kč

T-kus 90° připojovací s kolenem 
a přisáváním zespoda, s vývodem 80/125

1954 kč 2344 kč 2095 kč 2515 kč

Revizní kus rovný s šroub.víčkem 1852 kč 2458 kč 2048 kč 2458 kč

AL Spodní ukončení rovné 417 kč 602 kč 433 kč 623 kč

AL Horní zaslepení kónické 429 kč 617 kč 457 kč 659 kč

Průměr / Komínový díl: 80 / 130 80 / 160

Trubkový díl 0,25 m 925 kč 1298 kč

Trubkový díl 0,5 m 1305 kč 1827 kč

Trubkový díl 1 m 1950 kč 2730 kč

Trubkový díl 1 m odol.UV záření ČERNÁ 2064 kč 2889 kč

Trubkový díl 2 m 3579 kč 5010 kč

Koleno 45° 1041 kč 1458 kč

Koleno 90° 1227 kč 1719 kč

Koleno 90° REVIZNÍ 1852 kč 2595 kč

T-kus 90° připojovací s odkapem 2801 kč 3920 kč

T-kus 90° připojovací s kolenem 
a přisáváním zespoda, s vývodem 80/125

3122 kč 4371 kč

Revizní kus rovný s šroub.víčkem 3218 kč 4506 kč

AK Spodní ukončení rovné 443 kč 498 kč

AK Horní zaslepení kónické 476 kč 555 kč

Řada: 713 - plast uvnitř/ izolace 20mm nebo 40mm/ hliníkový plášť nebo barevný hliníkový nebo nerezový

Provedení: Provedení: vnitřní vložka: plast DN 80
izolace: 20mm nebo 40mm
vnější plášť: Hliník 99,5 tl.0,6mm 
 Hliník 99,5 tl.0,6mm barevný s folií

vnitřní vložka: plast DN 80
izolace: 20mm nebo 40mm
vnější plášť: vnější plášť Korozivzdorná ocel 1.4301 tl.0,6mm 
 (povrch 2B nebo 2R + F)



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 22

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040640

Označení: Název dílu - EN 1856-1 - T200 - P1 - W1 - Vm - L50060 (O) 
Třívrstvý komín OK-SETO 
přetlak, kondenzační

Výrobce vnitřních vložek RICOM GAS 

Průměr / Komínový díl: 80 / 130 80 / 130 Barevný 80 / 160 80 / 160 Barevný

Trubkový díl 0,25 m 685 kč 719 kč 748 kč 785 kč

Trubkový díl 0,5 m 1079 kč 1133 kč 1120 kč 1176 kč

Trubkový díl 1 m 1745 kč 1832 kč 1790 kč 1880 kč

Koleno 45° 1799 kč 1889 kč 1830 kč 1921 kč

Koleno 90° 2087 kč 2191 kč 2542 kč 2670 kč

Koleno 90° REVIZNÍ 2877 kč 3021 kč 3614 kč 3795 kč

Tkus 90° připojovací s odkapem 4202 kč 4412 kč 3625 kč 3806 kč

Tkus 90° připojovací bez izolace 
s možností přisávání, s vývodem 80/125 4402 kč 4622 kč 4123 kč 4329 kč

Revizní díl rovný s víčkem 2450 kč 2573 kč 3178 kč 3337 kč

AL Spodní ukončení rovné 417 kč 602 kč 433 kč 623 kč

AL Horní zaslepení kónické 429 kč 617 kč 457 kč 659 kč

AK Spona na zeď 839 Kč 839 Kč 939 Kč 939 Kč

Ak Spona posuvná 5 - 25 cm 1 244 Kč 1 244 Kč 1 344 Kč 1 344 Kč

AK Spona posuvná 25 - 50cm 2 094 Kč 2 094 Kč 2 194 Kč 2 194 Kč

Ak Nosná konzole 3 693 Kč 3 693 Kč 3 793 Kč 3 793 Kč

AK Krokvová spona 2 629 Kč 2 629 Kč 2 772 Kč 2 772 Kč

Ak Krakorcová spona 2 689 Kč 2 689 Kč 2 789 Kč 2 789 Kč

AK Spona s maticí M10 600 Kč 600 Kč 622 Kč 622 Kč

Ak Spona na lanka 696 Kč 696 Kč 748 Kč 748 Kč

Prostup střechou 0- 25° 2 052 Kč 3 574 Kč 2 052 Kč 3 574 Kč

Prostup střechou 26 - 45° 2 325 Kč 4 051 Kč 2 325 Kč 4 051 Kč

Průměr / Komínový díl: 80 / 130 80 / 160

Trubkový díl 0,25 m 856 kč 934 kč

Trubkový díl 0,5 m 1349 kč 1400 kč

Trubkový díl 1 m 2181 kč 2238 kč

Koleno 45° 2249 kč 2287 kč

Koleno 90° 2608 kč 3178 kč

Koleno 90° REVIZNÍ 3596 kč 4518 kč

Tkus 90° připojovací s odkapem 5252 kč 4531 kč

Tkus 90° připojovacíbez izolace 
s možností přisávání, s vývodem 80/125 5502 kč 5154 kč

Revizní díl rovný s víčkem 3063 kč 3973 kč

AK Spodní ukončení rovné 443 kč 498 kč

AK Horní zaslepení kónické 476 kč 555 kč

AK Spona na zeď 839 Kč 939 Kč

Ak Spona posuvná 5 - 25cm 1 244 Kč 1 344 Kč

AK Spona posuvná 25 - 50 cm 2 094 Kč 2 194 Kč

Ak Nosná konzole 3 693 Kč 3 793 Kč

AK Krokvová spona 2 629 Kč 2 772 Kč

Ak Krakorcová spona 2 689 Kč 2 789 Kč

AK Spona s maticí M10 600 Kč 622 Kč

Ak Spona na lanka 696 Kč 748 Kč

Prostup střechou 0- 25° 3 882 Kč 3 882 Kč

Prostup střechou 26 - 45° 4 588 Kč 4 588 Kč

Řada: 715 - nerez přetlak/izolace 20mm nebo 40mm/  hliníkový plášť nebo hliníkový barevný nebo nerezový

Provedení: Provedení: vnitřní vložka: nerez tl.0,6mm s těsněním (přetlakový spoj)
izolace: 20mm nebo 40mm
vnější plášť: Hliník 99,5 tl.0,6mm
 Hliník 99,5 tl.0,6mm barevný s folií

vnitřní vložka: nerez tl.0,6mm s těsněním (přetlakový spoj)
izolace: 20mm nebo 40mm
vnější plášť: vnější plášť Korozivzdorná ocel 1.4301 tl.0,6mm  
 (povrch 2B nebo 2R + F)



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 23

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040638

Materiál: nerezová ocel dle ČSN EN 10088-1 - 1.4404 tl.0,6 mm

Použití: lehký olej, mokrý plyn, suchý plyn

Osvědčení o shodě řízení výroby: č. 1020 - CPR - 010040638

Materiál: nerezová ocel dle ČSN EN 10088-1 - 1.4404 tl.0,6 mm 

Použití: plyn - suchý a mokrý provoz komínu (D1 a W1); podtlak (N1 a N2), přetlak (P1 a P2) 

Komínové díly v koncentrickém 
provedení (bez izolace)

Průměr: 60 / 100
s přetlak.spoji

80 / 125
s přetlak.spoji

100 / 150
bez přetl.spojů

130 / 200
bez přetl.spojů

Koncentrický trubkový díl 1 m  
včetně vystř.kroužků

3865 kč 3501 kč 2284 kč 2909 kč

Koncentrický trubkový díl 0,5 m 
včetně vystř.kroužků

1923 kč 2463 kč 1481 kč 1563 kč

Koncentrický REVIZNÍ díl 0,5 m 
včetně vystř.kroužků

3240 kč 5350 kč 2134 kč 2216 kč

Koncentrický trubkový díl 0,25 m 
včetně vystř.kroužků

1365 kč 1485 kč 836 kč 980 kč

Koncentrický REVIZNÍ díl 0,25 m 
včetně vystř.kroužků

2674 kč 2793 kč 1583 kč 1653 kč

Koncentrický Zachytávač kondenzátu 0,25m 
včetně vystř.kroužků

3627 kč 3869 kč 3201 kč 3612 kč

Koncentrické koleno 90° 
včetně vystř.kroužků

3871 kč 3597 kč 2092 kč 2471 kč

Koncentrické koleno 90° s Č.O. 
včetně vystř.kroužků

0 kč 4577 kč 2746 kč 3124 kč

Koncentrické koleno 45° 
včetně vystř.kroužků

3416 kč 2935 kč 1703 kč 2186 kč

Koncentrická hlavice vodorovná 
včetně vystř.kroužků

0 kč 2330 kč 2717 kč 3209 kč

Koncentrická hlavice svislá 
včetně vystř.kroužků

2297 kč 3233 kč 2449 kč 3024 kč

Koncentrický T-kus včetně odkapu 
včetně vystř.kroužků

5461 kč 5907 kč 3889 kč 4089 kč

Ak Koncentrická redukce 
včetně vystř.kroužků

1942 kč 2567 kč

přetlakový spoj (drážka + těsnění) 329 kč 427 kč 492 kč 655 kč

Označení podtlak: Název dílu - EN 1856-2 - T400 - N1 - D2, W1 - Vm - L50060 (O) Označení přetlak: Název dílu - EN 1856-2 - T200 - P1 - W1 - Vm - L50060 (O)



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 24

AK Vynášecí krycí plechy atd.

Vnější průměr nástavce:

Rozměr komína: ø200 ø210 ø220 ø230 ø240 ø250 ø260 ø280 ø290 ø300 ø320 ø330 ø350 ø380 ø400 ø450 ø500

30 x 30 cm 2103 kč 2113 kč 2121 kč 2129 kč 2135 kč 2158 kč – – – – – – – – – – –

40 x 40 cm 2351 kč 2359 kč 2369 kč 2381 kč 2394 kč 2406 kč 2416 kč 2441 kč 2453 kč 2465 kč 2490 kč 2502 kč 2523 kč – – – –

45 x 45 cm 2500 kč 2510 kč 2519 kč 2529 kč 2543 kč 2555 kč 2566 kč 2588 kč 2601 kč 2615 kč 2629 kč 2646 kč 2672 kč 2685 kč – – –

50 x 50 cm 2668 kč 2685 kč 2697 kč 2705 kč 2713 kč 2724 kč 2734 kč 2750 kč 2767 kč 2783 kč 2801 kč 2812 kč 2840 kč 2877 kč 2902 kč – –

55 x 55 cm 2857 kč 2865 kč 2873 kč 2885 kč 2898 kč 2910 kč 2920 kč 2945 kč 2957 kč 2969 kč 2994 kč 3006 kč 3027 kč 3064 kč 3088 kč 3150 kč –

60 x 60 cm 3060 kč 3068 kč 3076 kč 3088 kč 3101 kč 3113 kč 3123 kč 3148 kč 3160 kč 3172 kč 3197 kč 3209 kč 3267 kč 3303 kč 3328 kč 3390 kč 3515 kč

Vnější průměr nástavce:

Rozměr komína: ø200 ø210 ø220 ø230 ø240 ø250 ø260 ø280 ø290 ø300 ø320 ø330 ø350 ø380 ø400 ø450 ø500

30 x 30 cm 2373 kč 2420 kč 2422 kč 2437 kč 2443 kč 2465 kč – – – – – – – – – – –

40 x 40 cm 2658 kč 2666 kč 2676 kč 2689 kč 2701 kč 2713 kč 2724 kč 2748 kč 2760 kč 2773 kč 2797 kč 2810 kč 2830 kč – – – –

45 x 45 cm 2808 kč 2818 kč 2826 kč 2836 kč 2851 kč 2863 kč 2873 kč 2896 kč 2908 kč 2922 kč 2937 kč 2953 kč 2980 kč 2992 kč – – –

50 x 50 cm 2976 kč 2992 kč 3004 kč 3012 kč 3021 kč 3031 kč 3041 kč 3058 kč 3074 kč 3090 kč 3109 kč 3119 kč 3148 kč 3185 kč 3209 kč – –

55 x 55 cm 3164 kč 3172 kč 3181 kč 3193 kč 3205 kč 3217 kč 3228 kč 3252 kč 3265 kč 3277 kč 3301 kč 3314 kč 3334 kč 3371 kč 3396 kč 3457 kč –

60 x 60 cm 3367 kč 3375 kč 3383 kč 3396 kč 3408 kč 3420 kč 3431 kč 3455 kč 3467 kč 3480 kč 3504 kč 3517 kč 3574 kč 3611 kč 3635 kč 3697 kč 3822 kč

Vynášecí krycí plech 
použití: na desku komína a následné prodloužení komínu izolovaným nástavcem 
materál  Ak 1.4301 tl.1,5 mm

Vynášecí krycí plech průchozí
použití: na desku komína nebo podlahy pokud prodlužujete izolovaným komínem jak směr nahoru, tak i směr dolů
materál  Ak 1.4301 tl.1,5mm



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 25

AK Vynášecí krycí plechy atd.

Vnější průměr nástavce:

Rozměr plechu: ø200 ø210 ø220 ø230 ø240 ø250 ø260 ø280 ø290 ø300 ø320 ø330 ø350 ø380 ø400 ø450 ø500

30 x 30 cm 3096 kč 3105 kč 3113 kč 3125 kč 3137 kč 3152 kč – – – – – – – – – – –

40 x 40 cm 3385 kč 3394 kč 3402 kč 3414 kč 3426 kč 3441 kč 3451 kč 3476 kč 3488 kč 3500 kč 3525 kč 3537 kč 3556 kč – – – –

45 x 45 cm 3553 kč 3562 kč 3570 kč 3582 kč 3599 kč 3607 kč 3617 kč 3642 kč 3654 kč 3666 kč 3693 kč 3707 kč 3724 kč 3760 kč – – –

50 x 50 cm 3736 kč 3744 kč 3752 kč 3769 kč 3775 kč 3785 kč 3801 kč 3826 kč 3838 kč 3851 kč 3875 kč 3888 kč 3906 kč 3943 kč 3967 kč – –

55 x 55 cm 3935 kč 3943 kč 3951 kč 3963 kč 3976 kč 3988 kč 3998 kč 4023 kč 4035 kč 4047 kč 4072 kč 4084 kč 4105 kč 4142 kč 4166 kč 4228 kč –

60 x 60 cm 4148 kč 4156 kč 4164 kč 4176 kč 4189 kč 4201 kč 4211 kč 4236 kč 4248 kč 4260 kč 4285 kč 4297 kč 4318 kč 4355 kč 4379 kč 4390 kč 4398 kč

Vnější průměr nástavce:

Rozměr plechu: ø80 ø100 ø110 ø120 ø130 ø140 ø150 ø160 ø180 ø200 ø220 ø250 ø300 ø350 ø400

30 x 30 cm 2596 kč 2596 kč 2596 kč 2596 kč 2596 kč 2596 kč 2596 kč 2596 kč 2596 kč 2596 kč 2596 kč 2596 kč – – –

40 x 40 cm 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč 2752 kč –

45 x 45 cm 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč 2840 kč

50 x 50 cm 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč 2939 kč

55 x 55 cm 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč 3047 kč

60 x 60 cm 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč 3160 kč

Krycí plech s okapnicí a nástavcem na izolovaný komín
použití: krycí plech zakrývá komín 5 cm i ze strany a zpevňuje tím jeho krycí desku
materiál: AK 1.4404 tl.1 mm

Krycí plech s okapnicí 
použití: krycí plech zakrývá komín 5cm i ze strany a zpevňuje tím jeho krycí desku, uprostřed pouze otvor na komínovou vložku jednoduchou
materiál: AK 1.4301 tl.0,6mm

pozn.: při objednávání je nutné dodat přesný vnější rozměr komína!

pozn.: při objednávání je nutné dodat přesný vnější rozměr komína!



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 26

Napoleony 

Vnější rozměr komína cena 

29 x 29 cm 3836 kč

30 x 60 cm 5416 kč

38 x 38 cm 4772 kč

40 x 40 cm 4834 kč

45 x 45 cm 5739 kč

50 x 50 cm 6562 kč

50 x 120 cm 8137 kč

50 x 150 cm 8617 kč

60 x 60 cm 7222 kč

60 x 80 cm 7839 kč

65 x 65 cm 7671 kč

70c x 70 cm 8563 kč

75 x 130 cm 10213 kč

80 x 80 cm 9904 kč

158 x 158 cm 13264 kč

Celonerezový napoleon 
s konstrukcí k připevnění na 
komínovou desku

pozn.: při objednávání nutno dodat 
vnější rozměr komína a případně 
betonové desky možné objednání 
i rozměrů mimo ceník



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 27

Materiál:  Plastový komínový systém RICOM gas podle EN 14471:2013+A1:2015

Osvědčení o shodě řízení výroby RICOMGAS:  1020-CPD - 010023251

Označení - Jednoduchý plast : EN 14471 T120 H1 O W1 O20 LI E U

Použití: pro odvod spalin plynu do volného ovzduší pro přetlakový systém provozu spalinové cesty nebo pro vysokopřetlakový systém provozu pro teplotní 
třídu T 120°C a pro třídu odolnosti W1. Plastový komínový systém RICOM gas s pevnými a ohebnými komínovými vložkami a tvarovkami z polypropylénu 
umožňuje sestavení jednovrstvých komínů bez opláštění, koncentrických komínů, u kterých je prostor mezi vnitřními   komínovými vložkami pro odvod spalin 
a vnějším pláštěm určen pro přívod vzduchu ke spotřebiči a umožňuje také sestavení vícevrstvých komínů.

Plastové komínové vložky pro 
Kondenzační kotle

prům. v mm ø60 ø80 ø100 ø110 ø125 ø160 ø200 ø250 ø315

Trubka - prodloužení 0,25 m 121 kč 158 kč 230 kč 218 kč 285 kč 285 kč 745 kč 2161 kč

Trubka - prodloužení 0,5 m 164 kč 189 kč 255 kč 218 kč 322 kč 472 kč 1102 kč 2754 kč 4230 kč

Trubka - prodloužení 1 m 218 kč 255 kč 418 kč 394 kč 527 kč 709 kč 1701 kč 3788 kč 6577 kč

Trubka 0,5m s redukcí na DN 60 odolná UV 509 kč – – – – – – – –

Trubka - prodloužení 1 m odolné UV – 315 kč 545 kč 509 kč 685 kč 927 kč – – –

Trubka - prodloužení 2 m 394 kč 443 kč 660 kč 605 kč 835 kč 1181 kč 3032 kč 5779 kč 11024 kč

Spojka trubek - hrdlo/hrdlo 351 Kč 431 Kč 605 Kč 455 Kč 509 Kč 564 Kč – – –

Revizní kus šroubovací (šroubení z boku) – 472 kč 818 kč 436 kč 1065 kč 1725 kč 1791 kč 6989 kč 18484 kč

Revizní kus rovný s dvířky – 431 kč – – – – – – –

T kus 90° 255 kč 334 kč 527 kč 431 kč 1314 kč 1991 kč 1858 kč 5579 kč –

T kus 90° s šroubovací odbočkou 490mm – 630 kč – – – – – – –

T kus 90° revizní vertikální 
(šroubení zespoda)

– 739 kč 763 kč 902 kč 1725 kč 2500 kč – – –

T kus 90° s odtokem – 739 kč 794 kč 902 kč 1725 kč 2263 kč – – –

Víčko s odtokem (dýnko) 443 kč 431 kč 527 kč 527 kč 794 kč 963 kč 1283 kč – –

Víčko bez odtoku (dno) 418 kč 431 kč 484 kč 484 kč 497 kč 927 kč – – –

Koleno 30° – 182 kč 327 kč 249 kč 394 kč 854 kč 2203 kč 6505 kč 12990 kč

Koleno 45° 158 kč 128 kč 310 kč 176 kč 363 kč 497 kč 2166 kč 6577 kč 14079 kč

Koleno 87° 158 kč 128 kč 206 kč 189 kč 363 kč 497 kč 1895 kč 7732 kč 15839 kč

Koleno 87° redukované 60/80-hrdlo 424 kč – – – – – – – –

Koleno 87° zkrácené šroubovací 552 kč 424 kč – – – – – – –

Koleno 87° zkrácené šroubovací 490 mm 593 kč 484 kč – – – – – – –



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 28

prům. v mm ø60 ø80 ø100 ø110 ø125 ø160 ø200 ø250 ø315

Koleno 87° zkrácené šroubovací 490mm 
s patkou

– 673 kč – – – – – – –

Koleno 87° s patkou – 315 kč 394 kč 376 kč 552 kč 685 kč 2367 kč – –

Vystřeďovací konzole ke kolenu 781 kč 830 kč 1223 kč 1430 kč 1598 kč 1641 kč 1762 kč 2064 kč

Revizní koleno 45° – 915 kč – 1048 kč 1520 kč 2246 kč – ––

Revizní koleno 87° 642 kč 612 kč 673 kč 697 kč 1525 kč 2045 kč 2149 kč 9680 kč 18484 kč

Revizní koleno 87° - malé víčko – 647 kč – – – – – – –

Zachytávač kondenzátu - horizontální – 249 kč – 273 kč 291 kč 351 kč – – –

Zachytávač kondenzátu - vertikální – 581 Kč – 612 Kč 636 Kč 721 Kč – – –

Hlavice - stříška, plastová – 1 048 Kč – – – – – – –

Hlavice - stříška, plast/nerez – 963 Kč 1 017 Kč 1 217 Kč 2 137 Kč 1 694 Kč – – –

Ukončovací kryt komínu – 1 754 Kč 2 145 Kč – – – – – –

Spojovací objímka dvojitá - nerez 343 Kč 373 Kč – – – – – – –

Těsnící kroužek 49 Kč 55 Kč 55 Kč 55 Kč 55 Kč 121 Kč – – –

Kotvící prvek – 73 Kč 85 Kč 92 Kč 154 Kč 164 Kč 182 Kč – –

Krycí manžeta vnitřní (bílá guma) – 100 Kč 116 Kč – 292 Kč – – – –

Hlavice sání/výfuk (mřížka) - nerez 451 Kč 261 Kč 632 Kč – – – – – –

Hlavice sání/výfuk (mřížka) - plast – 152 Kč – – – – – – –

Materiál:  Plastový komínový systém RICOM gas podle EN 14471:2013+A1:2015

Osvědčení o shodě řízení výroby RICOMGAS:  1020-CPD - 010023251

Označení - Jednoduchý plast : EN 14471 T120 H1 O W1 O20 LI E U

Použití: pro odvod spalin plynu do volného ovzduší pro přetlakový systém provozu spalinové cesty nebo pro vysokopřetlakový systém provozu pro teplotní 
třídu T 120°C a pro třídu odolnosti W1. Plastový komínový systém RICOM gas s pevnými a ohebnými komínovými vložkami a tvarovkami z polypropylénu 
umožňuje sestavení jednovrstvých komínů bez opláštění, koncentrických komínů, u kterých je prostor mezi vnitřními   komínovými vložkami pro odvod spalin 
a vnějším pláštěm určen pro přívod vzduchu ke spotřebiči a umožňuje také sestavení vícevrstvých komínů.

Plastové komínové vložky pro 
Kondenzační kotle



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 29

prům. v mm ø60 ø75 ø90 ø110 ø125

FLEX trubka ohebná 1 m – 393 kč 424 kč 462 kč 550 kč

Přechodka P/F - spodní – 80/75 - 521Kč 80/90 - 424 Kč 100/110 - 794 Kč 125/125 - 927

– – – 110/110 - 739 Kč –

Spojka F/F - hadice/hadice – ø75 - 630 kč ø90 - 854 kč ø110 - 927 Kč  ø125 - 1114 Kč

Přechodka F/P -horní – 75/80 - 545 Kč 90/80 - 630 Kč 110/110 -794 Kč 125/125 - 757 Kč

– – 90/110 - 763 Kč – –

Přechodka P/F s kolenem - spodní 60/75 - 1331 kč 80/75 - 648 kč 80/90 - 794 kč – –

Přechodka P/F s kolenem - spodní délka 490mm – 80/75 - 709 kč – – –

Přechodka P/F s kolenem - spodní s patkou – 80/75 - 769 kč 80/90 - 823 kč – –

Přechodka P/F s kolenem - spodní délka 490mm s patkou – 80/75 - 915 kč 80/90 - 915 kč – –

prům. v mm ø60/80 ø80/60 ø75/80 ø80/75 ø80/100

Redukce - adaptér (bez hrdla/hrdlo) 484 kč 552 kč 605 kč 605 kč 709 kč

Kaskády

Plastový kaskádový systém pro 2 kotle / 110 (napojení DN80) 8417 kč

Plastový kaskádový systém pro 2 kotle / 125 (napojení DN80) 9675 kč

Plastový kaskádový systém pro 2 kotle / 160 (napojení DN80) 11241 kč

Plastový kaskádový systém pro 2 kotle / 160 (napojení DN110) 14140 kč

Plastový kaskádový systém pro 2 kotle / 200 (napojení DN110) 18762 kč

Plastový kaskádový systém pro 3 kotle / 110 (napojení DN80) 12197 kč

Plastový kaskádový systém pro 3 kotle / 125 (napojení DN80) 13849 kč

Plastový kaskádový systém pro 3 kotle / 160 (napojení DN80) 16130 kč

Plastový kaskádový systém pro 3 kotle / 200 (napojení DN110) 26627 kč

Plastový kaskádový systém pro 4 kotle / 160 (napojení DN80) 21025 kč

prům. v mm ø80/110 ø80/125 ø100/110 ø110/100 ø110/125

Redukce - adaptér (bez hrdla/hrdlo) 763 kč 968 kč 818 kč 794 kč 956 kč

prům. v mm ø60/80 ø80/100 ø80/125 ø100/110 ø125/160

Redukce - adaptér (bez hrdla/hrdlo) Excentrická 434 kč 709 kč 968 kč 818 kč 1169 kč

Materiál:  Plastový komínový systém RICOM gas podle EN 14471:2013+A1:2015

Osvědčení o shodě řízení výroby RICOMGAS:  1020-CPD - 010023251

Označení - Jednoduchý plast : EN 14471 T120 H1 O W1 O20 LI E U

Použití: pro odvod spalin plynu do volného ovzduší pro přetlakový systém provozu spalinové cesty nebo pro vysokopřetlakový systém provozu pro teplotní 
třídu T 120°C a pro třídu odolnosti W1. Plastový komínový systém RICOM gas s pevnými a ohebnými komínovými vložkami a tvarovkami z polypropylénu 
umožňuje sestavení jednovrstvých komínů bez opláštění, koncentrických komínů, u kterých je prostor mezi vnitřními   komínovými vložkami pro odvod spalin 
a vnějším pláštěm určen pro přívod vzduchu ke spotřebiči a umožňuje také sestavení vícevrstvých komínů.

Plastové komínové vložky pro 
Kondenzační kotle

Jiné redukce - adaptéry na poptání
Jiný sortiment rovněž na poptání 



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 30

prům. v mm ø60/100 ø80/125

Trubka  0,25 m 420 kč 535 kč

Trubka  0,5 m 468 kč 637 kč

Trubka  1 m 601 kč 1008 kč

Trubka  2m 2556 kč –

Koleno 15° 1265 kč 1441 kč

Koleno 30° 1265 kč 1441 kč

Koleno 45° 511 kč 729 kč

Koleno 87° 486 kč 831 kč

Koleno 87° Revizní (Tkus) 1441 kč 1445 kč

Koleno 87° Revizní 2181 kč 2802 kč

T-kus Revizní s odtokem kondenzátu 2471 kč 3062 kč

Revizní kus rovný 1238 kč 1868 kč

Zachytávač kondenzátu 974 kč 1856 kč

Koncentrický díl pro měření (plast/plast) 820 kč 775 kč

Komínek svislý černý 2056 kč 2056 kč

Komínek svislý červený 2056 kč 2056 kč

Komínek vodorovný 1474 kč 1481 kč

Průchodka střechou 25-50 °černá (univerzální na oba průměry) 977 kč 977 kč

Průchodka střechou 25-50 °červená (univerzální na oba průměry) 977 kč 977 kč

Průchodka rovnou střechou  (univerzální na oba průměry) 601 kč 601 kč

Horizontální hlavice - nerez 794 kč 1229 kč

Krycí manžeta vnitřní (bílá guma) 116 kč 292 kč

Náhradní těsnění 99 kč 111 kč

Adaptér - redukce z 60/100 na 80/125 431 kč 431 kč

Příruba pro kotle JUNKERS (BOSCH) 1872 kč 1824 kč

Příruba pro kotle IMMERGAS 1213 kč –

Rozdělovač na 2 x DN80 2160 kč 2120 kč

Rozdělovač na 2 x DN80 s manžetou 2400 kč –

Spona s manžetou na kotel 186 kč 330 kč

Materiál:  Koncentrický systém, plast / lakovaná ocel o průměru 60/100 nebo 80/125

Výrobce: SIT spa Montecassiano Plant, via Grazia Deledda, 10-12, 62010 - Montecassiano - Itálie

Dodavatel: Ricom gas

Osvědčení o shodě řízení výroby :  0476-CPR-8045

Označení : ČSN EN 14471 T120 P1 O W2 010 E D L1, L0
Koncentrické systémy pro 
Kondenzační kotle



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 31

Kominické nářadí a doplňkový sortiment

PVC hadice 1 m 11 kč

Nýtovací kleště 1 kus 1210 kč

Nýtovací kleště s otočnou hlavou 1 kus 1582 kč

Nůžky na plech 1 kus 1353 kč

Ochranné brýle 1 kus 209 kč

Ochranné pracovní rukavice zn.Bera 1pár 152 kč

Růžice prům. 150 mm bez závaží 1 kus 286 kč

Růžice prům. 200 mm bez závaží 1 kus 374 kč

Růžice prům. 150 mm se závažím 1 kus 330 kč

Růžice prům. 200 mm se závažím 1 kus 418 kč

Kominická štětka prům. 160 mm / 3 m (kominické náčiní) 1 kus 180 kč

Klíč hvězdicový -5 dílný se čtyřhranem (kominický) 1 kus 902 kč

Klíč hvězdicový -5 dílný se šroubovákem (kominický) 1 kus 902 kč

Kotlový kartáč 100 x 45 mm / 100 x 1200 mm 1 kus 117 kč

Čistící tyč 1,4 m, kovový závit M12 1 kus 184 kč

Čistící tyč 2 m, kovový závit M12 1 kus 198 kč

Štosákový kartáč 120 mm, vlnitý 0,35 mm, 
závit M12 (kominický set) 1 kus 277 kč

Štosákový kartáč 130 mm, vlnitý 0,35 mm, 
závit M12 (kominický set) 1 kus 279 kč

Štosákový kartáč 150 mm , vlnitý 0,35 mm, 
závit M12 (kominický set) 1 kus 284 kč

Štosákový kartáč 180 mm, 2,8 x 0,45 mm, 
závit M12 (kominický set - přebal) 1 kus 209 kč

Štosákový kartáč 200 mm, 2,8 x 0,45 mm, 
závit M12 (kominický set - přebal) 1 kus 213 kč

Adaptér se závitem dl. 2000 mm 1 kus 161 kč

Adaptér se závitem a očkem dl. 1000 mm 1 kus 88 kč

Adaptér se závitem a očkem dl. 2000 mm 1 kus 161 kč

Komínová hlava pr. 150 mm drát 0,45 mm, M12 ZLATÉ 1 kus 106 kč

Komínová hlava pr. 150 mm PVC 0,8 mm, M12 1 kus 101 kč

Komínová hlava pr. 200 mm PVC 0,8 mm, M12 1 kus 121 kč

Komínová hlava pr. 300 mm PVC 0,8 mm, M12 1 kus 150 kč

Komínový kartáč dl. 4000 mm pr. 150 mm PVC 1 kus 231 kč

Komínový kartáč dl. 3000 mm pr. 150 mm PVC 1 kus 174 kč

Komínová hlava dl. 280 mm pr. 150 mm PVC očko 1 kus 114 kč

Komínová hlava dl. 280 mm pr. 200 mm PVC očko 1 kus 130 kč

Komínová hlava dl. 280 mm pr. 300 mm PVC očko 1 kus 165 kč

Komínový kartáč 160 mm - fíbr, závit M12 1 kus 290 kč

Komínový kartáč 180 mm - fíbr, závit M12 1 kus 330 kč

Komínový kartáč 200 mm - fíbr,závit M12 1 kus 363 kč

Komínový kartáč 160 mm - silon, závit M12 1 kus 207 kč

Komínový kartáč 180 mm - silon, závit M12 1 kus 220 kč

Komínový kartáč 200 mm - silon, závit M12 1 kus 231 kč

Komínový kartáč 250 mm - silon, závit M12 1 kus 176 kč

Komínový kartáč 150 mm -nerezový, zploštěný drát, 
závit M12 1 kus 440 kč

Komínový kartáč 160 mm - nerezový, zploštěný drát, 
závit M12 1 kus 451 kč

Komínový kartáč 180 mm - nerezový, zploštěný drát, 
závit M12 1 kus 473 kč

Komínový kartáč 200 mm - nerezový, zploštěný drát, 
závit M12 1 kus 493 kč

Komínový kartáč 250mm -nerezový ,zploštěný drát, 
závit M12 1 kus 495 kč

Komínový kartáč 20 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 112 kč

Komínový kartáč 40 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 95 kč

Komínový kartáč 50 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 95 kč

Komínový kartáč 60 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 112 kč

Komínový kartáč 70 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 134 kč

Komínový kartáč 100 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 174 kč

Komínový kartáč 120 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 188 kč

Komínový kartáč 130 mm -nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 202 kč

Komínový kartáč 140mm -nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 217 kč

Komínový kartáč 150mm -nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 227 kč

Komínový kartáč 160 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 246 kč

Komínový kartáč 180 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 276 kč

Komínový kartáč 200 mm - nerezový, vlnitý drát, 
závit M12 1 kus 310 kč

Komínový kartáč 160 mm - kulatý, ocelový, závit M12 1 kus 106 kč

Komínový kartáč 180 mm - kulatý, ocelový, závit M12 1 kus 110 kč

Komínový kartáč 200 mm - kulatý, ocelový, závit M12 1 kus 117 kč

Komínový kartáč 140 mm - kulatý, ocelový, závit M12 1 kus 97 kč

Komínový kartáč 250 mm - kulatý, ocelový, závit M12 1 kus 145 kč

Komínový kartáč 150 x 150 mm -hranatý, ocelový, 
závit M12 1 kus 118 kč

Komínový kartáč 200 x 200 mm -hranatý,ocelový, 
závit M12 1 kus 155 kč

Komínový kartáč 250 x 250 mm -hranatý,ocelový, 
závit M12 1 kus 187 kč

AL Folie 10bm 0,030 x 500 mm 1 kus 266 kč

AL Folie 10bm 0,050 x 500 mm 1 kus 411 kč

AL Folie 10bm 0,099 x 500 mm 1 kus 761 kč

Přípravek na demontáž komínových vložek 1 kus 862 kč

Kominická sonda (průměr: 100-150 mm) s řetízkem 1 kus 4.438 kč

Kominická sonda (průměr: 160-200 mm) s řetízkem 1 kus 4.886 kč

Kominické nářadí a náčiní množství cena Kominické nářadí a náčiní množství cena Kominické nářadí a náčiní množství cena



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 32

Kominické nářadí a doplňkový sortiment

Chemie množství cena

Čistící špalek 1 kus 485 kč

Řezný kotouč Hliník 115 x 1,2 1 kus 59 kč

Řezný kotouč Metal-top 115 x 3, 0 x 22 1 kus 50 kč

Řezný kotouč INOX-ocel 115 x 0, 8 x 22 1 kus 55 kč

Řezný kotouč INOX-top 115 x 1,0 x 22 1 kus 69 kč

Řezný kotouč INOX-top 115 x 1,6 x 22 1 kus 48 kč

Řezný kotouč INOX (Gepard) 125 x 1,0 x 22,23 1 kus 47 kč

Brusný kotouč metal-standard 115 x 6,0 x 22 1 kus 74 kč

Brusný kotouč Inoxline Top 115 x 6,0 x 22 1 kus 88 kč

Zdící malta "Baumit Manu " 25 kg - omítková 1 kus 145 kč

Silikonový tmel LUKOPREN S 9780 ( do 300°)kartuše 31 0ml 1 kus 288 kč

Silikonový tmel CERESIT (do 260°) kartuše 310 ml 1 kus 313 kč

Kamnářský tmel (do 1200st.) 310 ml 1 kus 199 kč

Klempířský tmel PROFI 300 ml šedý 1 kus 177 kč

Lepidlo PROMAT K84 (minikartuše - 23 g) 1 kus 126 kč

Lepidlo PROMAT K84 ( kartuše - 310 ml) 1 kus 294 kč

ALU TAPE (hliníková lepící páska) 75x100 P01F odolnost 180°C 1 kus 531 kč

Silikonová pasta SCIV-O-RING 1 kus 186 kč

Opravný sprej RAL 9010PM - bílý 400 ml 1 kus 263 kč

Opravný sprej RAL 9005 - černý 400 ml 1 kus 263 kč

Opravný sprej RAL 7016 - šedý 400 ml 1 kus 263 kč

Opravný sprej RAL 8017M - hnědý 400 ml 1 kus 263 kč

Opravný sprej RAL 3016PM - červený 400 ml 1 kus 263 kč

Vypalovací sprej (na Camino ) barva šedá 150 ml 1 kus 464 kč

Vypalovací sprej Forch barva stříbrná  400 ml 1 kus 315 kč

Vypalovací sprej MOTIP barva bílá  400 ml 1 kus 478 kč

Žáruvzdorný sprej Hammerite - barva černá MAT 400ml 1 kus 290 kč

Žáruvzdorný sprej RACING 650°C (na Camino) 
 barva černá 400 ml 1 kus 368 kč

Sprej na čištění nerezu 400ml 1 kus 355 kč

Chemie množství cena



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 33

Spojovací materiál množství cena

Kominické nářadí a doplňkový sortiment

Spojovací materiál množství cena

Ak Nýt 4 X 8 (Trhací , slepý , vodotěsný) 1 kus 9 kč

Ak nýty 4 x 10 1 kus 4 kč

Ak nýty 4 x 8 1 kus 2 kč

Ak Závitová tyč M 8 x 1000 DIN 975/A2 1 m 98 kč

Ak Závitová tyč M 10 x 1000 DIN 975/A2 1 m 123 kč

Ak Závitová tyč M 12 x 1000 DIN 976/A2 1 m 164 kč

Ak Vrták o 3,1 1 kus 69 kč

Ak Vrták o 4,1 1 kus 61 kč

AL Nýt 3 x 6 až 4 x 10, BAREVNÉ 1 kus 4 kč

Al Nýt trhací 4 x 8 1 kus 1 kč

Závitová tyč M8 x 1000 mm (pozink) 1 m 30 kč

Závitová tyč M10 x 1000 mm (pozink) 1 m 48 kč

Závitová tyč M12 x 1000 mm (pozink) 1 m 78 kč

Vrut se 6hr. hlavou (pozink) 0,8 x 70 1 kus 6 kč

Vrut se 6hr. hlavou (pozink) 0,8 x 80 1 kus 7 kč

Vrut se 6hr. hlavou (pozink) 0,8 x 120 1 kus 6 kč

Vrut se 6hr. hlavou (pozink) 10 x 80 1 kus 8 kč

Vrut se 6hr. hlavou (pozink) 10 x 120 1 kus 11 kč

BFIX Kombi šroub M10 x 80 (pozink) 1 kus 6 kč

BFIX Kombi šroub M10 x 100 (pozink) 1 kus 7 kč

BFIX Kombi šroub M10 x 120 (pozink) 1 kus 8 kč

Hmoždinka UNI BXFIX 8 x 40 1 kus 2 kč

Hmoždinka UNI BXFIX 8 x 65 1 kus 3 kč

Hmoždinka BXFIX 8x65 BEZ NÁKR. 1 kus 3 kč

Hmoždinka UNI BXFIX 10 x 50 1 kus 4 kč

Hmoždinka UNI BXFIX 10 x 80 1 kus 5 kč

Hmoždinka CLASSICFIX 12 X 60 1 kus 7 kč

Hmoždinka UNI BXFIX 14 x 70 1 kus 13 kč

Sítová vložka MCS Plus 12 x 85 1 kus 21 kč

Sítová vložka MCS Plus H 16 x 85 1 kus 21 kč

Sítová vložka MCS Plus H 20 x 130 1 kus 67 kč

Podložka pro dřev.konstrukce(M8) 
DIN440 ZN 9 1 kus 1 kč

Podložka pro dřev.konstrukce(M10) 
DIN440 ZN 11 1 kus 2 kč

Podložka pro dřev.konstrukce(M12-14) 
DIN440 ZN 14 1 kus 5 kč

Podložka plochá DIN125 ZN 8,4 1 kus 0 kč

Podložka plochá DIN125 ZN 10,5 1 kus 1 kč

Podložka plochá DIN125 ZN 13 1 kus 1 kč



Chalabalova 2363/24,
155 00, Praha 13 – Stodůlky

Komínové systémy
www.ok-seto.cz

tel.: +420 724 113 416
ok-seto@ok-seto.cz

ceník platný od 1. 2. 2025 | ceny bez DPH 

str. 34

Kominické nářadí a doplňkový sortiment

Regulátory tahu cena

Regulátor komínového tahu kulatý 150 mm FU38 1816 kč

Regulátor komínového tahu s hrdlem a upínací páskou VL08E 2718 kč

Regulátor komínového tahu 210 x 140 mm s šachtou FU35 2440 kč

Regulátor komínového tahu ZUGREGLER - prům. 150mm 5810 kč

Těsnící šňůry cena

Šňůra ucpávková bezazbestová keramická 4 x 4 mm 1 m 50 kč

Šňůra ucpávková bezazbestová keramická 6 x 6 mm 1 m 55 kč

Šňůra ucpávková bezazbestová keramická 8 x 8 mm 1 m 113 kč

Šňůra ucpávková bezazbestová keramická 10 x 10 mm 1 m 138 kč

Šňůra ucpávková bezazbestová keramická 12 x 12 mm 1 m 174 kč

Šňůra ucpávková bezazbestová keramická 15 x 15 mm 1 m 273 kč

Izolace množství cena

Lisovaný Sibral -Fiberfrax (papír) odolnost 1250°C (10 m2) 1 m2 1480 kč

Rohož THERMO-TEK LM ECO ALU 20mm 35kg/m3 (balení 10 m2) 1 m2 211 kč

Rohož THERMO-TEK LM ECO ALU 30mm 35kg/m3 (balení 8 m2) 1 m2 240 kč

Rohož THERMO-TEK LM ECO ALU 40mm 35kg/m3 (balení 6 m2) 1 m2 285 kč

Rohož THERMO-TEK LM ECO ALU 50mm 35kg/m3 (balení 5 m2) 1 m2 336 kč

Rohož POWER-TEK LM700 ALU 20mm 95kg/m3 (balení 10 m2) 1 m2 263 kč

Rohož POWER-TEK LM700 ALU 30mm 95kg/m3 (balení 8 m2) 1 m2 336 kč

Rohož POWER-TEK LM550 ALU 40mm 60kg/m3 (balení 6 m2) 1 m2 319 kč

Rohož POWER-TEK LM700 ALU 40mm 95kg/m3 (balení 6 m2) 1 m2 411 kč

Rohož POWER-TEK LM700 ALU 50mm 95kg/m3 (balení 5 m2) 1 m2 487 kč

Rohož 1260° THERMSTRONG 38 x 610 x 4880 128kg/m3 (balení 3,05 m2) 1 m2 1135 kč

Izolační pouzdro (pěnové sklo) 255/50 1 m 15351 kč

Izolační pouzdro (pěnové sklo) 265/50 1 m 15673 kč

Izolační pouzdro (pěnové sklo) 285/50 1 m 4939 kč

Izolační pouzdro (pěnové sklo) 305/50 1 m 5192 kč


	Nerezové komínové vložky a kouřovody svařované - 0.6mm
	Nerezové komínové vložky a kouřovody svařované - 0.8mm
	Nerezové komínové vložky a kouřovody svařované - 1mm
	Silnostěnné kouřovodyřady CAMINO 
	Ohebné komínovévložky a hadice
	Vzduchotechnika,hliníkové vložky pevné 
	Nerezové tvarovky- redukce 
	Nerezové komínové vložky pro přetlak (P1)
	Třívrstvý systémovýkomín OK-SETO kovový
	Řada: 701 - AL/AL
	Řada: 702 - AK/AL
	Řada: 703 - AK/AK
	Řada: 704 - AL/AK
	Řada: 705 - AL/ALB
	Řada: 706 - AK/ALB
	Řada: 707 - AK/AL
	Řada: 708 - AK/ALB
	Řada: 709 -AK/AK
	Řada: 710 - AK/AL
	Řada: 711 - AK/ALB
	Řada: 712 - AK/AK
	Řada : 713 - plast uvnitř/ izolace 20mm nebo 40mm/ hliníkový plášť nebo barevný hliníkový nebo nerezový
	Řada 715 - Nerez přetlak/izolace 20mm nebo 40mm/  Hliníkový plášť nebo hliníkový barevný nebo nerezový
	Komínové díly v koncentrickém provedení (bez izolace)
	AK Vynášecí krycí plechy atd.
	AK Vynášecí krycí plechy atd.
	Napoleony 
	Plastové komínové vložky pro Kondenzační kotle
	Koncentrické systémy pro Kondenzační kotle
	Kominické nářadí a doplňkový sortiment

